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puheenjohtaja

Ensimmäinen etappi painin matkalla kohti vuoden 
2020 olympiakisoja on ohitettu. Kansainvälinen pai-
niliitto FILA kokoontui viime viikonloppuna Mosko-
vassa 112 kansallisen painiliiton edustajan voimalla 
ylimääräiseen kongressiin. Kongressin tavoitteena 
oli keskustella ja tehdä päätökset niistä muutoksis-
ta, joiden avulla paini varmistaa jatkossa paikkansa 
vuoden 2020 olympiakisojen ohjelmassa. FILA:n hal-
lituksen esityksiin perustuvat muutokset kohdistuivat 
kansainvälisen painiliiton omiin toimintasääntöihin 
sekä painin varsinaisiin kilpailusääntöihin. Kongressi 
vahvisti päätöksellään myös Nedad Lalovicin aseman 
puheenjohtajana aina seuraavaan FILA:n kongressin 
asti syksyllä 2014 Las Vegasissa.

Kansanvälisen Olympiakomitean KOK:n edustajien 
kanssa käytyjen keskusteluiden pohjalta FILA tullee 
esittämään KOK:n hallitukselle Pietarissa toukokuun lo-
pussa naisten sarjojen lukumäärän lisäämistä olympia-
ohjelmassa 4:stä 6:een ja näin miesten sarjojen lukumää-
rä vapaapainissa ja kreikkalais-roomalaisessa pudonnee 
molemmissa 7:stä 6:een. Päätöksiä painoluokista ei ole 
vielä tehty ja ne tehtäneen kesän 2013 aikana.

FILA:n omien toimintasääntöjen muutosten johtavana 
periaatteena oli päätöksenteon demokratisointi ja toi-
minnan läpinäkyvyys. Näin muun muassa aktiiviurhei-
lijoiden ääni ja mielipiteet saavat vahvemman painon. 
Myös FILA:n puheenjohtajan ja puheenjohtajiston ai-
kaisemmin vahva päättävä rooli siirtyy yhä enemmän 
FILA:n hallitukselle ja naisten sekä aktiiviurheilijoiden 
lukumäärää hallituksessa lisätään kiintiöiden avulla.

Painisääntöjen muutokset perustuivat kolmeen periaat-
teeseen - “simple for audience to understand - clear and 
fair for wrestlers - incentives to score more points” eli 
yleisölle yksinkertaisemmat, selkeät ja oikeudenmukai-
set painijoille samalla useampiin pistesuorituksiin heitä 
kannustavat.

Otteluaika tulee olemaan 2 x 3 minuuttia 30 sekunnin 
tauolla. Ottelun voittaa ottelussa eniten pisteitä kerännyt 
painija - ellei ottelu sitten pääty selkävoittoon, ylivoimai-
seen pistevoittoon tai kolmen varoituksen jälkeen ulos-
ajoon. Tasatilanteessa viimeisen suorituspisteen tehnyt 
painija on otteluvoittaja. 

Vapaapainissa clinch poistuu. Mikäli ottelussa ei ole syn-
tynyt pistesuorituksia ensimmäisen 2 minuutin aikana, 
tuomarit keskeyttävät ottelun ja varoittavat passiivisem-
paa painijaa. Tämän jälkeen varoitetulla painijalla on 
30 sekuntia aikaa tehdä pistesuoritus. Mikäli hän siinä 
onnistuu, vastustajaa ei hyvitetä aikaisemmin annetus-
ta varoituksesta pisteellä. Sama menettely toistuu myös 
aina kun painijaa varoitetaan passivisuudesta.

Sääntömuutokset tulevat voimaan soveltuvin osin välit-
tömästi. Näin korostetaan koko painiyhteisön halua ja 
kykyä toteuttaa muutoksia.

Seuraava etappi Moskovan FILA:n kongressin jälkeen 
on KOK:n hallitukselle toukokuun lopussa tehtävä esi-
tys painin uudesta olympiaohjelmasta. Pietarissa painin 
lisäksi 7 muuta lajiliittoa esittelee lajiaan ja suunnitel-
miaan. Näistä KOK:n hallitus valinnee kolme jatkoon 
KOK:n kongressiin Buenos Airesiin syyskuun alussa. 
Samalla vuoden painille erittäin elintärkeän vuoden 
2020 olympiaohjelman lisäksi Argentiinassa noin sadan 
KOK:n edustajan joukko päättää ko. kisojen isännän. 
Mukana kisassa ovat Istanbul, Tokio ja Madrid.

Esitystään varten FILA:n hallitus on palkannut avuk-
seen konsulttiyrityksen, jolla on näyttöä ja tuloksia usei-
den eri lajiliittojen avustamisesta ja tuesta.

Moskovan kongressi päättyi uuden puheenjohtajan 
kiitospuheeseen, jossa hän linjasi painin pitkän aika-
jänteen muutostarpeita. Samassa yhteydessä hän jakoi 
kaikille kongressin osanottajille lahjan, joka sisälsi hä-
nen mukaansa tärkeään työvälineen, jonka avulla näi-
den muutosten toteutus saataisiin liikkeelle. Kongressin 
osanottajat pyydettiin avaamaan lahjan välittömästi ja 
samanaikaisesti.

Jokainen FILA-kongressin osanottaja matkasi Mosko-
vasta kotimaahansa mukanaan tärkeä muutoksen työ-
väline - peili.

Jukka Rauhala

Ensimmäinen etappi 
- peilin paikka
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28.6.2013 Seinäjoen Nurmo
Painiväen Golf-turnaus 

Perjantaina 28.6.2013 Ruuhikosken kentällä, Isokoskentie 
533, Seinäjoen Nurmo. Ensimmäinen lähtö klo 11.00, pai-
kalle viimeistään klo 10.30. 
Pelataan naisten ja miesten sarjat tasoituksellisena piste-
bogeyna. Paras scratch-tulos palkitaan. Green fee -maksu 
oikeuttaa kilpailuun. Palkintoja voi jokainen tuoda mukanaan.

Ilmoittautumiset ehdottomasti 14.6.2013 mennessä:Raimo 
Kivelä, 0400 563 529, raimo.kivela@luukku.com

Tuomaripäivät Alavudella 
17.-18.8.2013
 
Etelä-Pohjanmaan Painituomarikerho kutsuu koko Suomen 
kattavasti tuomareita mukaan tuomarien kesäpäiville Ala-
vuden Vetämäjärven leirikeskukseen elokuun 17.-18.8. 
Viikonlopun aikana tarjolla mukavaa yhdessäoloa, sauno-
mista, ruokailua, kisailuja ja paljon muuta kivaa. Majoitus, 
joka sitä tarvitsee, hoidetaan järjestäjien puolesta, jotka 
sitä tarvitsevat. Tilaa on runsaasti, joten kaikille kyllä löytyy 
majoitus. Majoituksen ja ruokailujen hinta selviää kun kaikki 
ovat ilmoittautuneet.
 
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään perjantaina 2.8.2013 
mennessä. Sähköpostilla m.makitoyli@gmail.com, tai puhe-
limella 044 2783419. Samalla voit kysyä lisätietoja Matilta.
 
Tervetuloa mukaan!

Suomen painille painoarvoa
Jukka Rauhala Euroopan Painiliiton 
CELA hallitukseen
 
Suomen Painiliiton puheenjohtajana vuodesta 2009 lähtien 
toiminut Jukka Rauhala valittiin 18.3.2013 Euroopan 
Painiliiton CELA:n hallitukseen. Rauhala keräsi ehdokkaista 
suurimman äänimäärän (31). CELA:n (European Council of 
Associated Wrestling) kokous pidettiin painin Euroopan 
mestaruuskilpailuiden yhteydessä Georgian Tbilisissä. Rau-
hala on vuoden 1984 painin olympiapronssimitalisti ja 
toimii tällä hetkellä myös Suomen Olympiakomitean vara-
puheenjohtajana.

Euroja seuratoimintaan
Trafisate tutkimukseen osallis-
tuminen

Teknologian tutkimuskeskus VTT on Liikenteen turvallisuus-
virasto Trafin toimeksiannosta aloittamassa tutkimusta juuri 
ajokortin saaneiden kuljettajien turvallisuudesta. Urheilu-
seuroille ja muille yhdistyksille tarjotaan yhteistyömahdol-
lisuutta tutkimuksessa. Seura saa 100 euron palkkion 
jokaisesta tutkimukseen mukaan valittavasta uudesta 
mieskuljettaja-vanhempi -parista ja mukaan lähtevä 
nuori saa lisäksi Spotify Premium -lahjakortin tai lahja-
kortin Stockmannille (arvo 60 euroa). Aktiiviset osallis-
tujat saavat tutkimuksen kuluessa myös elokuvalippuja.

Ilmoittautuminen joko osoitteessa http://www.trafi.fi/
turvallisuus/trafisafe tai lähettämällä sähköpostitse tiedot 
osoitteeseen trafisafe@vtt.fi (nimi, sähköposti ja puhelin-
numero).

Ilmoittautuneeseen otetaan yhteyttä ja hänelle lähetetään 
esitietokysely. Tässä kyselyssä kysytään myös mahdollinen 
talkooseura, eli tällöin ilmoitetaan oman seuran tiedot, jos 
haluaa saada talkooavustuksen seuralleen.

Ystävällisin terveisin,
Suuntaamo Oy / Tomi Haustola, www.suuntaamo.fi 

Oikaisu

Molskin palstoilla 1 / 2013 väitettiin virheellisesti tekstin 
ja myös siloposkisen ja uudenuutukaisen kuvan kera, että 
Tampereen Voimailijoiden takavuosien sihteeri Markku 
Syrjänen olisi täyttänyt pyöreät 50 v. Asia on kuitenkin niin, 
että Markun elonpäivämittariin tuli tammikuussa 60 v.

Painin nostalgiaa
YouTubessa 80-luvun vääntöä
 
Varkauden Urheiluseurat ry:n kuvapajan ahertajat ovat siir-
täneet VHS-kaseteilta YouTubeen kymmeniä 80-luvulla ku-
vattuja painifilmejä.
- komeroiden  syövereistä on löytynyt EM, PM, SM, TUL-
paineja, piiriotteluja, kansallisia kisoja, 80-luvun tuomari-
koulutusta ja jne.......
- hoikkia siloposkisia toimijoita pilivin pimein....
 
Kohokohtina mm. 1984 Ruotsin EM-painien terroristikoh-
taus, 1985 miesten SM-painit pisteet 11-4 ja kummallakin 2 
varoitusta, jne... Onko paini muuttunut? Leikkaamattomat 
filmit ovat netissä YouTuben tilillä tul paini, sinne on linkki 
nettisivulta www.tulpaini.fi
 
Siirtotyö on vielä aavistuksen keskeneräinen = odo-
tettavissa on, että materiaalia on vielä YouTubeen siir-
rettävissä?

toim
isto tiedottaa Unkarin Kalle isännöi

 
Viikolla 30  valmentaja Jeno Bodi järjestää yli 18-vuotiaille 
painijoille kansainvälisen kreikkalais-roomalaisen painin 
leirin Unkarin Budapestissä . Hinta 50 euroa / vrk (sisältää 
harjoitukset, majoituksen ja ruokailut).
 
MM-painit Unkarissa: viikolla 38 “Unkarin Kalle” järjestää 
turisteille majoituksen yms. palvelut Budapestissä järjes-
tettävän painin MM-kisojen ajaksi. Majoitus hotelli Premiu-
missa. Hinta n. 40-50 euroa / vrk.
 
Kallen yhteystiedot: Dina “Kalle” Karoly, dina.kalle@free-
mail.hu, matkapuhelin: +363 09 403230

Molskien ilmestyminen syksyllä
 
Suomen Painiliiton Molski-lehti tulee ilmestymään tulevan 
vuoden aikana seuraavan suunnitelman mukaan:
 
Viikko 39., aineisto viimeistään 2.9.
Viikko 50., aineisto 4.11. 
 
Molskiin haluttavan aineiston toimitus Painiliiton to-
imistoon: Suomen Painiliitto ry  Radiokatu 20, 00240 Hel-
sinki, telefaxiin 09 149 6913, info@painiliitto.net.
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Kankaanpään Urheilijoiden 
Kari Lehtisen elonpäivä-
mittariin tuli keväällä pyö-
reät 50 v. Nykyään seuran 
molskilla ohjaustöitä suo-
rittava Kari on saavuttanut 
takavuosina SM-mitaleita 
kaikissa ikäluokissa (kuva: 
Christian Alari).

Ylistarossa asusteleva Lapu-
an Virkiän kirvesmies Juhani 
Kivekäs täytti keväällä 60 v. 
Kivekäs on toiminut kansal-
lisen erikoisluokan tuomari-
na reippaat 20 vuotta. Näin 
Virkiän ansiomerkkiano-
muksessa: “Juhani on reilu 
pohjalainen painituomari” 
(kuva Hannu Kiminkinen).

kari 50 v. Juhani 60 v.

Voimassa 17.4.2013 – 16.4.2014
Soita nyt numeroon 0600-03001 ja lahjoitat varoja Suomen 
Painiliitolle ja erityisesti sen nuorisotyölle. Kerättyjen varojen 
tulee lyhentämättömänä ohjautua Suomen Painiliiton alaiseen 

nuorten leiritykseen ja nuorten kilpailumatkoihin.
Puhelun hinta on 5,09 euroa, josta Painiliitolle ohjautuu 4,48 
euroa, loppuosa menee puhelinoperaattorin kuluihin.

Suomen painiliiton
rahankeräySkampanJa

painiliiton kannattaJaJäSenyyS
Nyt on mahdollista liittyä Suomen Painiliiton kannattajajäsenek-
si. Painiliiton kevätkokouksessa Ilmajoella 13.4.2013 päätettiin, 
että Painiliiton jäseneksi voidaan ottaa henkilöjäseniä, yhteisöjä 
ja yrityksiä. Henkilöjäsenmaksu on vuodessa 20 €, yhteisöjen ja 
yritysten vuosimaksu on 200 €.
200 euron jäsenmaksu sisältää Molski –lehden vuosikerran. 
Jäsenmaksu ei oikeuta puhe- tai äänioikeuteen liiton kevät- ja 

syyskokouksissa.
Maksa summa Suomen Painiliiton tilille: Nordea FI54 1400 3000 
1080 41 ja ilmoita viestikentässä selkeästi maksajan yhteystiedot. 

Lisätietoja kummastakin asiasta saat Painiliiton toimistolta 
sähköpostitse: info@painiliitto.net tai henkilöstön puhelinnu-
meroista www.painiliitto.net.

Save Olympic Wrestling  – Säilytä paini Olympialaisissa



Poikkeuksellisesti toukokuun ensimmäisessä 
viikonvaihteessa kreikkalais-roomalaisen 
painin SM-kilpailut käytiin Järvenpään lii-
kuntahallin molskilla. Järvenpään Voimaili-
joiden järjestämissä kisoissa oli SM-mitalien 
ohella jaossa myös rutkasti Suomi Cupin 
pisteitä. Oman sarjansa 55 kg suvereenisti 
voittanut Oulun Pyrinnön Niko Ohukainen 
siirtyi kisan johtoon. Sarjassa 96 kiloa tällä 
kertaa esiintynyt Peräseinäjoen Toiveen Os-
kari Riihioja sijoittui hienosti hopealle, mut-
ta tipahti kuitenkin Suomi Cupin tilanteessa 
kakkossijalle. Kolmossijalla on sarjan 74 kg 
mestaruuden voittanut Teuvan Rivakan Hen-
ri Välimäki. Nelossijalla ja juniorien kisan 
kärkipaikalla on raskaimman sarjan prons-
sitilalle itsensä vääntänyt Helsingin Hakan 
Juuso Huovinen ennen 66-kiloisten ilma-
jokista Suomen mestaria Tero Välimäkeä. 
SM-kisoissa epäonnistuneet Vaasan Toverien 
Toufan Ahmadi ja Ylä-Tikkurilan Kipinän 
Tapio Helminen jatkavat cupissa seuraavilla 
sijoilla ennen pienimmän sarjan hopeamita-
listia Lapuan Virkiän Mikko Peltokangasta.
Ohukaisen ja Välimäen veljesten ohella 
Suomen mestaruudet Järvenpäässä voittivat 
Kuortaneen Kunnon Ville Pasanen (60 kg) ja 
Alavuden Urheilijoiden Antti Hakala (84 kg). 
Raskaassa sarjassa molskille palasi voitok-
kaasti yli vuoden loukkaantumisten vuoksi 
sivussa ollut Turun Voimamiesten Taisto 
Lalli. Järjestävän seuran värejä piti komeim-
min yllä sarjan 96 kg voittanut vasta 17-vuo-
tias tulevaisuuden lupaus Elias Kuosmanen, 

joka selvitti tiensä finaaliin voitettuaan tiu-
kassa välierässä sarjan ennakkosuosikin Tu-
run Voimamiesten Timo Kallion.
 
Juniori-ikäiset painijat ovat tänäkin vuonna 
hyvin esillä Suomi Cupin stipendeistä kamp-
pailtaessa. Nuorten kisan kärjessä ovat Huo-
visen, Ahmadin ja Peltokankaan jälkeen 
seuraavilla sijoilla Järvenpään Kuosmanen, 

Peräseinäjoen Toiveen Markus Ahtiainen ja 
Ilmajoen Kisailijoiden Juuso Latvala.
 
Seurojen välisessä kisassa kaksi parasta 
seuraa kasvatti jälleen johtoaan seuraaviin. 
Ilmajoen Kisailijat jatkaa johdossa, mutta Ou-
lun Pyrintö on vain kolmen pisteen päässä 
kakkosena. Kolmantena jatkaa Peräseinäjoen 
Toive, jonka ero oululaisiin on nyt 31 pistettä. 
Tiukasti Peräseinäjoen perässä seuraavilla 
sijoilla ovat Haukiputaan Heitto, Helsingin 
Haka, Vaasan Toverit, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
ja merkittävästi kotikisojen menestyksen 
myötä noussut Järvenpään Voimailijat.
 
Suomi Cupin 2013 seuraava osakilpailu pi-
detään Heinolassa, kun kesäkuun alussa 
kamppaillaan perinteisessä Veikko Rantanen 
–painiturnauksessa ja elokuussa pisteistä 
taistellaan Turussa. 12 osakilpailua käsit-
tävään Suomi Cupiin on tähän mennessä ot-
tanut osaa 117 painijaa 43 seurasta.

Teksti ja pisteet: Antti Pekkala, Suomi Cup työ-
ryhmän sihteeri, 050 3450446,antti.pekkala@
painiliitto.net

kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cup 
2013 jatkui Sm-kisoilla Järvenpäässä

SarJavoittoon yltänyt oulun 
pyrinnön niko ohukainen nouSi 

Cupin piikkipaikalle
Suomi Cupin 2013 tilanne 6 / 12 osakilpailun jälkeen:
1) Niko Ohukainen OP 30 pist., 2) Oskari Riihioja PeTo 30, 3) Henri Välimäki TeRi 28, 4) Juuso 
Huovinen Haka 25, 5) Tero Välimäki IK 23, 6) Toufan Ahmadi VaaTo 22, 7) Tapio Helminen 
YTK 21, 8) Mikko Peltokangas Virkiä 21, 9) Jumaa Zakole OP 21, 10) Antti Lindgren OP 19, 
11) Elias Kuosmanen JäVo 18, 12) Markus Ahtiainen PeTo 18, 13) Juuso Latvala IK 18, 14) 
Ville Pasanen KuKu 17, 15) Veli-Karri Suominen VV 17, 16) Antti Hakala AU 16, 17) Timo Kal-
lio TWM ja Joona Larmila Koovee 15, 19) Rami Syrjä SPM 14, 20) Jani Haapamäki KaKa 13.
 
Suomi Cupin 2013 nuorten kisan tilanne 6 / 12 osakilpailun jälkeen:
1) Juuso Huovinen Haka 25 pist., 2) Toufan Ahmadi VaaTo 22, 3) Mikko Peltokangas Virkiä 
21, 4) Elias Kuosmanen JäVo 18, 5) Markus Ahtiainen PeTo 18, 6) Juuso Latvala IK 18, 7) 
Joona Larmila Koovee 15, 8) Rami Syrjä SPM 14, 9) Niko Erkkola IK 13, 10) Matias Lipasti IK 
11, 11) Jerry Pitkänen HeTa 10, 12) Tuomas Lahti YTK 9, 13) Riku Liikkanen LrTU 9, 14) Mark 
Svetlanov JäVo 8, 15) Arttu Koivulahti IK 8.
 
Suomi Cupin 2013 seurojen välisen kisan tilanne 6 / 12 osakilpailun jälkeen:
1) Ilmajoen Kisailijat 94 pist., 2) Oulun Pyrintö 91, 3) Peräseinäjoen Toive 60, 4) Haukiputaan 
Heitto 46, 5) Helsingin Haka 45, 6) Vaasan Toverit 41, 7) Ylä-Tikkurilan Kipinä 40, 8) Järven-
pään Voimailijat 38, 9) Teuvan Rivakka 28, 10) Lapuan Virkiä 26, 11) Turun Voimamiehet 25, 
12) Kuortaneen Kunto 24, 13) Tampereen Koovee 23, 14) Helsingin Tarmo 22, 15) Alavuden 
Urheilijat ja Viipurin Voimailijat 17, 17) Janakkalan Paini-Ilves 16, 18) Seinäjoen Paini-Miehet 
15, 19) Kauhajoen Karhu, Lapin Lukko ja Porin Paini-Miehet 13.

Toukokuun SM-painien jälkeen kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin johdossa on 
täpärästi Oulun Pyrinnön Niko Ohukainen (kuva Hannu Kiminkinen).



Kreikkalais-roomalaisen painin osalta 
matka Tbilisiin sujui mutkattomasti, vaik-
ka lentoaikataulu oli yöaikaan. Kuljetukset 
paikan päällä toimivat moitteettomasti, 
mutta akreditoinnissa oli normaalit pikku 
käsipainit. Pääsimme kuitenkin hotellille 
ja pehkuihin torstaiaamuna seitsemän 
aikoihin. Iltapäivällä kävimme tekemässä 
kevyen harjoituksen treenipaikalla. Ensim-
mäisen ryhmän punnitus oli 22.3. perjan-
taina ja heidän painontasauksessa ei ollut 
ongelmia, niin kuin ei ollut toisen ryhmän 
painijoillakaan.
 
Ennen kisoja Karri Toivola tuli kertomaan 
kisojen tuomarilinjauksesta ja mitä se tulee 
tarkoittamaan. Informoimme painijoita tie-
tysti asiasta ja osa ei heistä ehkä uskonut, 
että muutos olisi ollut niinkin suuri kuin 
se oli. Lauantaiaamuna kisat alkoivatkin 
vauhdikkaasti ja sekä pisteitä ja varoituksia 
ropisi. Pääosin hyvä linjaveto, osa meidän 
painijoista ei vain ollut hereillä muutokses-
sa. Toivottavasti sama linja tulee pysymään 
ja sitä noudatettaisiin myös kansallisissa 
kisoissa.
 
Tiukka valmistautuminen
Kreikkalais-roomalaisen painijoukkueen 
kisoihin valmistautuminen tapahtui koti-
maan leirityksillä 13. - 17.1. ja 4. - 8.2. Pa-
julahdessa sekä 25.2. - 1.3. ja 4. - 7.3. Ilma-

joella. Ikävää oli, että leirille kutsutuista 
vain reilu puoli saapui paikalle. Parhaiten 
harjoitusvastustajia oli helmikuun Pajulah-
den leirillä, jolloin mukana oli myös muu-
tama pietarilainen painija. Ilmajoen leirillä 
oli runsaasti sakkia maakunnan omien 
miesten toimesta. Timo Kalliolla oli oma 
ohjelmansa Norjassa ja hän leireili myös 
tammikuussa Tanskassa ja maaliskuussa 
Puolassa. Valmistavat kisat olivat Herman 
Kare Kouvolassa 12.1., Thor Master Tanskas-
sa 26.1., Nikola Petrov Bulgariassa 15.–17.2. 
Sasu Kaasinen oli ainoa, joka osallistui 
näihin kaikkiin kisoihin. Kaasinen loukkasi 
ikävä kyllä peukalonsa viimeistelyharjoituk-
sissa ja Tero Välimäki lähti viimehetken 
varamiehenä matkaan.
 
Leirityksessä painotettiin aktiiviseen ja ko-
vaan pystypainiin. ”Käsijarru” oli kuitenkin 
usealla päällä ja todellisia tehoja leirien ko-
vissa otteluissa näkyi oikeastaan vain Antti 
Hakalan otteissa.
Meiltä löytyy tästä maasta painijoita joil-
la on mahdollisuus maailman huipulle, 
mutta sen eteen on tehtävä töitä, paljon 
ja sen pitää olla koko painiväen yhteinen 
päämäärä. ”Talkoot” sen eteen alkakoon 
viimeistään nyt!
 
Teksti: Juha Lappalainen
Kuva: Hannu Kiminkinen

valmistautuminen ilman
päävalmentajaa 19. - 24.3.2013
GeorGian tbiliSiSSä em-kiSat
Miesten ja naisten tämän 
vuoden Euroopan mes-
taruuspainit järjestettiin 
maaliskuussa Georgias-
sa.  Suomen kreikkalais-
roomalaisen painin 
joukkueessa olivat 60 
kg Esa Uimonen Janak-
kalan Paini-Ilves, 66 kg 
Tero Välimäki Ilmajoen 
Kisailijat, Valtteri Moisio 
Tampereen Koovee sarja 
74 kg, 84-kiloisissa Antti 
Hakala Alavuden Urhei-
lijat ja ysikutosissa Timo 
Kallio Turun Voimamiehet. 
Saldona oli yksi voitet-
tu ottelu Antti Hakalan 
toimesta.  Suomalaisten 
tulos oli siis huono ja tämä 
on pääosin meidän tämän 
hetken taso, siitä ei pääse 
mihinkään.  Vapaapai-
nijoukkueessa painivat 
Helsingin Tarmon Petteri 
Martikainen sarjassa 66 
kg ja Ilmajoen Kisailijoi-
den Tiina Ylinen naisten 
51-kiloisissa. Tiina taisteli 
itsensä hienosti kolmen 
ottelun jälkeen viiden-
neksi. Vapaapainijoiden 
valmentajana toimi kuor-
tanelaistunut Ahto Raska.

Suomalaisista miespainijoista ainoan otteluvoiton maaliskuisissa EM-paineissa nappasi Antti Hakala. 
Kuva 2012 Viro - Suomi maaottelusta, missä vastustajana oli punaisissa trikoissa otellut Ardo Arusaar.



Ensimmäisten muuttolintujen viritellessä 
tulolaulujaan, tavoitti suruviesti kuusankos-
kelaisen, erityisesti voikkaalaisen urheilu-
väen. Esko Merelä, Voikkaan Viestin yksi 
sodanjälkeisen ajan rankimmista rakenta-
jista oli poistunut keskuudestamme kesken 
keväisen renkaanvaihdon. Viesti vavahdutti
hetkessä myös koko maan painiväkeä.

Esko Merelä teki elämäntyönsä Kymi 
Oy:n Voikkaan tehtaan rakennusosastolla, 
korjaten ja huoltaen osaston omalla konekor-
jaamolla kaikenlaisia rakennuskoneita ja -lait-
teita, tehden myös putki- ja lämpölaiteasen-
nuksia. Eli hän oli toisella kädellä rakennus- ja 
toisella kädellä metallimies. Kymmenet ovat 
ne voikkaalaiset omakotitalot, joissa on mie-
hen iltatöinään tekemät putkityöt, niin myös 
minulla. Eläkkeelle jäätyään, Esko pystyi sit-
ten vihdoin ja täysin siemauksin nauttimaan 
mökkiolosuhteista kalaisalla Vuohijärvellä, 
jota myös Valkealan “mereksi” kutsutaan.

Paini on aina ollut voikkaalaisten ja ni-
menomaan myös yleisseura Voikkaan Viestin 
juttu. Se on aikanaan ollut yksi maan, ja tiety-

sti myös yksi TUL:n kovimmista painiseurois-
ta. Itse Oskari Friman valitsi sen seurakseen, 
muuttaessaan Helsingistä paikkakunnalle 
paperin tekoon. Saman valinnan teki myös 
Esko, yltäen pitkällä aktiiviurallaan ihan hy-
välle maakunnalliselle- ja liittotasolle sarjois-
sa 62 ja 67 kg.

Painiuran päätyttyä Esko siirtyi tuomari-
tehtäviin, suorittaen kansainvälisen 
tuomarikortin 70-luvun alkupuolella, noust-
en myöhemmin kansainvälisen painiliiton 
FILA:n II-luokkaan. Pätevänä, rauhallisena 
ja tasapuoliseksi tunnettuna, hän oli paljon 
käytetty tuomari kansallisissa ja myös kan-
sainvälisissä ympyröissä. Seurassaan hän on 
toiminut mm. puheenjohtajana ja talouden-
hoitajana, sekä useissa Viestin painijaoston ja 
myös TUL:n Kymenlaakson piirin tehtävissä.

Ansioistaan hänet on mm. kutsuttu 
seuransa kunniajäseneksi, ja hänelle on 
myönnetty useita huomionosoituksia mm. 
Suomen Urheilun hopeinen ansiomitali 
kullatuin ristein, TUL:n kultainen, Suomen 
Painiliiton hopeinen ansiomerkki ja Suomen 

Painiliiton pronssinen reliefi.
Samalla kun kotiseudun urheiluystävien 

suuri joukko ja maan painiväki tekee kunniaa 
hienon painityön tehneelle, he haluavat Esko 
Merelän omaisille tuoda julki vilpittömän 
osanottonsa. Heille kauniit muistot elämän-
kumppanista, isästä ja isoisästä varmasti 
vähin erin liennyttävät surua ja työntävät sitä
syrjemmälle.

Pilkanmaassa 7.5.2013
Seppo Nurminen

in memorian

eSko merelä
20.10.1931 - 22.4.2013
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Edustuspainijoiden kotiharjoittelun kun-
toon saattaminen on asia, johon uusi 
päävalmentaja lupaa erityisesti paneu-
tua. - Menestys ei saa jäädä enää painijan 
kuntopuolesta kiinni. Painijoiden kotihar-
joittelu käydään läpi tarkasti. Haluan olla 
täysin kartalla siitä, miten maajoukkueessa 
olevat kaverit kotisalillaan pystyvät har-
joittelemaan. Yksi hyvä sparrari ei riitä, vaan 
asioiden pitää olla oikeasti kunnossa. Jos 
ei ole, niin sitten on lähdettävä etsimään 
harjoittelukavereita muualta päin, tuore 
päävalmentaja linjaa. Päävalmentajana 
Juha Lappalainen vastaa niin kreikkalais-
roomalaisesta kuin vapaapainista. Sopimus 
on voimassa vuoden 2014 loppuun ja pitää 
sisällään kahden vuoden option.
 
Takaisin mitalikantaan
Painiliiton puheenjohtaja Jukka Rauha-
lan mukaan uuden päävalmentajan va-
linnan kriteereissä on korostunut vahvan 
valmennusosaamisen ja molskiuskotta-
vuuden lisäksi kyky saada huippujen ja 
nuorten arkiharjoitteluun lisää vauhtia ja 
erityisesti laatua. - Maajoukkueleiritys ja 
kansainväliset turnaukset vievät enintään 
120 päivää. Loput 245 päivää harjoitte-
lun arkea pitää saada toimimaan osana 
kokonaisuutta oman valmentajan joh-
dolla joko kotiseurassa tai painin valmen-
nuskeskuksissa. Päävalmentajalla on jat-
kossa aiempaa suurempi rooli saada tämä 

painiseurojen, painin valmennuskeskusten 
ja maajoukkuetoiminnan kokonaisuus 
toimimaan. Päävalmentajan ja motivoi-
tuneen seuravalmentajan yhteistyö ja hyvä 
kommunikaatio on tässä tärkeä ja kriittinen 
tekijä, Rauhala toteaa. Lappalaisen tärkeänä 
avustajana ja yhteistyökumppanina toi-
mivat kaksinkertainen olympiamitalisti ja 

maailmanmestari Marko Yli-Hannuksela 
sekä muut painin nuorten olympiaval-
mentajat. Myös kansainvälistä osaamista 
matolla ja oheisharjoittelussa konsultoin-
tiapuna tullaan hyödyntämään. - Juha 
Lappalainen osoittautui parhaaksi vaih-
toehdoksi lukuisten hyvien ulkomaalaisten 
ja suomalaisten valmentajaehdokkaiden 
joukossa. Uskon, että valmennustiimimme 
Juha Lappalaisen johdolla palauttaa painin 
Riossa mitalikantaan, puheenjohtaja Jukka 
Rauhala vakuuttaa.
 
Yhteiset talkoot
Uusi päävalmentaja kaipaa painin entisiä 
tekijämiehiä ja vanhoja kilpakumppanei-
taan mukaan yhteisiin talkoisiin suoma-
laisen painin nostamiseksi sille kuuluvalle 
tasolle. - kotisohvilla makaa hirveä määrä 
suomalaista painitietoa. Takavuosien hui-
ppukaverit on saatava jakamaan oppia 
painisaleille. Yksi mies ei pysty ihmeitä 
tekemään, vaan tähän tarvitaan koko 
suomalainen painiväki. Se meidän kaikkien 
pitää tajuta. Nämä ovat yhteiset talkoot, 
Lappalainen kiteyttää.

painille uusi päävalmentaja

Juha lappalainen 
tarttui haaSteeSeen

Suomen Painiliiton uudeksi päävalmentajaksi on 
valittu Juha Lappalainen. Vuonna 1973 syntynyt 
Lappalainen on viime vuodet toiminut painin nuorten 
olympiavalmentajana Pajulahdessa. Lappalainen 
ei ollut niiden valmentajien joukossa, jotka jättivät 
hakupaperinsa päävalmentajan pestiin ennen 
vuodenvaihdetta, vaan hän tuli valintaprosessiin 
mukaan myöhemmässä vaiheessa. Painiurallaan 
Lappalainen edusti Suomea arvokisatasolla, niin 
vapaassa kuin kreikkalais-roomalaisessa painissakin. 
Kotimaassa miehen seura oli Ylä-Tikkurilan Kipinä.

Päätoimisesti suomalaisen painin eteen töitä paiskivat Juha Lappalainen ja
Marko Yli-Hannuksela kaipaavat kaikkia lajin takavuosien taitajia “yhteisiin
talkoisiin”. Paini uudelleen mitalikantaan! (kuva Terho Anttolainen)



Sinettiseuratoiminta jatkuu Valossa. Sinet-
tiseuratoimintaa kehitetään, johdetaan ja 
toteutetaan, kuten aiemmin on tehty Nuo-
ressa Suomessa.
Sinettiseuratoiminnan kivijalka on sään-
nöllisesti tapahtuvissa auditoinneissa, 
jotka varmistavat seuran Sinettilaadun. 
Auditointijärjestelmä on kehittynyt Sinet-
titoiminnan historian aikana säännöllisin 
väliajoin. Viimeinen uudistus tapahtui pari 

vuotta sitten. Uudistus on saanut hyvän 
vastaanoton seuroissa. Auditointeihin osal-
listuu nyt entistä enemmän seuraväkeä 
(5-15 henkilöä) ja osallistujat kokevat, että 
auditointi on hyvä toimintatapa seuralle 
arvioida omaa tekemistä. Auditoijat tule-
vat ulkopuolisina tarkastelemaan seuraa ja 
havainnoivat asioita, joita oma väki ei enää 
huomaa. Omalle toiminnalle sokeutuu hel-
posti, on kysymys sitten hyvästä tai pahas-
ta. Auditoinneissa on hyvä ilmapiiri, joka 
kannustaa yhdessä pöydän ympärillä miet-
timään seuran kehityskohteita. Aikaa kuluu 
kolme tuntia ja keskustelut ovat hedelmäl-
lisiä. Kiitosta auditoinneissa on tullut konk-
reettisista toimenpide-ehdotuksista, joita 
seuratoimijat ja auditoijat yhdessä ovat 
löytäneet. Auditointi on ennen kaikkea vä-
line seuran kehittämiseen, jossa kaikki osal-
listujat antavat aikaa ja osaamista yhteiselle 
seuralle. Sinettitoiminnan ydin on jokaisen 
mukana olevan lapsen innostaminen ja ke-
hittyminen urheilussa, siinä onnistuminen 
vaatii ympärilleen hyvin toimivan yhteisön. 
Auditoinneilla pyritään varmistamaan yh-

teisön toimivuus.
Sinettiseurat auditoidaan kolmen vuoden 
välein, uusi seura kahden vuoden kulut-
tua. Auditoinneista on vastuussa lajiliitto. 
Mikäli seurasi auditoinnista on kulunut jo 
tuo määräaika, eikä liitosta olla vielä oltu 
yhteydessä, voitte myös itse ottaa yhteyt-
tä lajiliittoon ja ehdottaa auditointiaikaa. 
Lajiliitot tekevät auditointeja yhteistyössä 
liikunnan aluejärjestöjen kanssa.
Sinettiseuratoiminnan valtakunnallinen se-
minaari järjestetään lokakuun 5.-6.10.2013 
Helsingissä. Se on hyvä tilaisuus tavata 
muita Sinettiseuroja ja ammentaa ideoita 
oman seuran kehittämiseen. Varaa aika ka-
lenteristasi!

Innostavaa seuratoimintaa lapsille ja aikui-
sille!

Valo ry, Eija Alaja

Sinettiseuratoiminta on nyt 

valoSSa
Urheilun 
keskusjärjestötasolla 
tapahtuneet muutokset 
ovat puhututtaneet 
Sinettiseuroja. Seuraväki 
on kovasti kysellyt, 
että mitä nyt tapahtuu 
Sinettiseuratoiminnalle, kun 
Nuorta Suomea ei ole. Nuori 
Suomi ry, Kuntoliikuntaliitto 
ry ja Suomen Liikunta ja 
Urheilu ry muodostivat 
vuoden alussa Valon, 
Valtakunnallisen liikunta- ja 
urheiluorganisaation.
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Vuosikymmeniä kansainvälisen painiliiton 
hallinnossa toiminut Raphael Martinetti 
siirtyi Thaimaassa sivuun ja ruoriin tarttui 
serbialainen Nenad Lalovic. Hänen taus-
tansa on lupaava. Lalovic tulee diplomaat-
tiperheestä, on erittäin kielitaitoinen ja 
hyvin menestynyt liikemies. Monella suo-
malaisella painivaikuttajalla on uuteen pai-
nipomoon hyvät henkilökohtaiset suhteet 
yli kymmenen vuoden ajalta. Itse arvostan 
erityisesti perhetaustaa. Diplomatia ei pe-
rinteisesti ole ollut meidän molskijurrikoi-
den vahvin osaamisalue.

***
Itse haluan uskoa, että kansainvälisen 
olympiakomitean hallitus on vain halun-
nut antaa FILA:lle vakavan varoituksen tie-
tyistä kipupisteistä. Näitä ovat esimerkiksi: 
liian monimutkaiset säännöt, epätasa-arvo, 
urheilijoiden osallistumattomuus hallin-
toon, markkinoinnin ja etenkin lobbauksen 
puutteet, olympialaisten tuomarointiasiat 
sekä hallinnon jäykkyys.
 
Me Molski-ihmiset tiedämme ihan var-
masti lajimme vaativuuden, hienouden ja 
historiallisen taustan. Koska painissa ei ole 
sijaa selityksille, olemme pitäneet turhaan 
kynttiläämme vakan alla. Perinteisesti on 

ajateltu, että antaa tekojen puhua. Nykyai-
kana tämä on kuitenkin väärä asenne.

Uhkaava tilanne voidaan nähdä myös suu-
rena mahdollisuutena kehittää lajiamme. 
Jo tähän mennessä on tapahtunut pal-
jon. Hyvin epätodennäköisiä liittoutumia 
on syntynyt. Poliitikoista tuntuu varmasti 
uskomattomalta nähdä iranilaisia ja ame-
rikkalaisia painijoita kättelemässä ja halaa-
massa toisiaan.
Kukapa olisi vielä vähän aikaa sitten us-
konut, että USA ja Iran kohtaavat toisensa 
toukokuussa maaottelussa New Yorkissa. 
Tähän kisaan on tullut vielä mukaan Venä-
jä. Todelliset lajimme suurmaat siis ottavat 
mittaa toisistaan. Helmikuisesta maailman 
cupista Teheranista saimme puolestaan 
nähdä kuvia, joissa iranilaiset, jenkit ja pre-
sidentti Ahmadinejad poseerasivat yh-
dessä.
 
FILA on pestannut maailman parhaat osaa-
jat urheilumarkkinoinnissa ja lobbauksessa 
viemään eteenpäin olympiaprojektia. Pre-
sidentti Vladimir Putin ja Yhdysvaltain 
ex-puolustusministeri Donald Rumsfeld 
muun muassa ovat ilmaisseet tukensa. Vt. 
puheenjohtaja Lalovic puolestaan on ta-
vannut kansainvälisen olympiakomitean 

puheenjohtajasta lähtien kaikki merkittä-
vät urheiluvaikuttajat.
 
Pakon edessä tietyt muutokset ajetaan nyt 
läpi. Kaikkein olennaisinta on muuttaa pai-
nisäännöt sellaisiksi, että penkkiurheilijakin 
voi ymmärtää, kuka on voittaja ja miksi. 
Myös painin markkinoinnissa on paljon te-
kemistä. Ammattinyrkkeilyn, vapaaottelun 
ja jopa show-painin suosio osoittavat, että 
ihmisiä kyllä kiinnostaa kamppailu-urheilu, 
kun se tarjotaan oikeassa paketissa.
 

***
Joka paikkaan pitkä matka
Vaikka elämme raskaita aikoja, tarina päät-
tyy taaskin loppukevennykseen.
Eräs sodankyläläinen veteraanipainija 
keitteli nokipannulla kahvia Luoston taka-
maastossa. Asentopaikka sijaitsi komean 
kynttiläkuusen juurella, jossa roihusi mel-
koiset tulet. Paikan ohi vievän ladun var-
rella, juuri kuusen kohdalla, oli kyltti. Siinä 
luki: ”10 km”. Stadilaisen jäykkäniskan siva-
kointi johti juuri samaisen kuusen juurelle. 
Hän kysäisi: ”Anteeks, mutta mihin tästä on 
kymmenen kilsaa.” Pyssykylän mies siirsi 
karvalakkinsa takaraivolle, raapaisi otsaan-
sa ja tokaisi: ”Mie luulen, että joka paikhan.”
Jussi ”Kessi” Ketonen

keSSin
kertomus

painin Suuri mahdolliSuuS

Painia kohtasi kaikkien aikojen uutispommi helmikuussa, kun KOK:n hallitus ilmoitti 
suosittavansa lajimme potkaisemista ulos kesäolympialaisten ohjelmasta. Sen jälkeen 
alkoi melkoinen myllerrys. Kun tämä Molski lehti ilmestyy, KOK:n ensimmäinen kokous on 
jo pidetty Pietarissa. Viimeinen koitos on syyskuussa Buenos Airesissa Argentiinassa, jossa 
lopullisesti punnitaan painin asema viiden renkaan perheessä. Kun uutisjytky saavutti 
molskiperheen, ensimmäinen reaktio oli tietysti viha ja raivo. Varsin nopeasti FILA:ssa 
kuitenkin tehtiin tilannearvio, käärittiin hihat ja ruvettiin töihin. FILA:n hallituksen kokous 
helmikuussa sattui sopivasti asian kannalta.
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Hotellilla ykköset niskaan ja menoksi Var-
nan kiihkeään yöhön. ”Leka” tiesi viihtyi-
sän paikan. Sinne sitten vaan, katutasolta 
laskeuduttiin johonkin kellarikerrokseen. 
Kookkaita vahtimestareita seisoskeli tasan-
teilla ohjailemassa Suomi-poikia hämäriin 
tiloihin.
 
Sali oli avara ja estradi valoisa, upea ja eri-
laisia lavastuksia laidasta laitaan. Pehmein 
sohvin ja nojatuolein kalustettuja aitioita ja 
loosseja oli nurkissa ja seinien vierustoilla 
riittämiin. Istuuduimme rennosti ja tun-
simme itsemme Rauhalan Pekan ansiosta 
vähintään EM- hopeavoittajiksi.
 
Pöytään kannettiin pyytämättä iso tarjotti-
mellinen erilaisia keksejä, makeisia, vesikul-
ho ja tuoremehua. Pojat tilasivat ”Pappojen 
limpsaa”. Eihän me mitalia juhlita pelkällä 
vedellä ja mehulla. Värikäs ja viimeisen 

päälle trimmattu revyy oli jo alkanut ja ilta 
hyvässä luistossa, kun aitioomme ohjattiin” 
hameväkeä” täydessä sotamaalauksessa. 
Tosin vaatetus oli kovin kevyt, mutta koruja 
välkähteli avoimissa kaula-aukoissa ja kä-
sissä. Antero, kokenut maailmanmatkaaja, 
totesi tätä maihinnousua seuratessaan heti 
varoitukseksi: -pojat, tämä voi olla meille 
arvokas ilta…
 
Samat tarjottavat ja runsaasti muutakin 
helmeilevää kannettiin seurueeseemme 
liittyneen naisväen puolelle. Hauskaa tun-
tui olevan, pientä teerenpeliä ja vilkuilua 
sekä hymyä riitti pikkutunneille asti. Seu-
rueemme viihtymisestä huolehtineet kau-
nottaret keikuttelivat pöydästämme vähi-
tellen salin hämäriin. Eikä kukaan palannut.
 
Mitä mekään enää istumme? Päätimme 
lähteä yöpuulle.”Leka” tilasi laskun. Loppu-

summa oli tähtitieteellinen. Eniten kalpeni 
illan tarjoaja. Hän tunnusti melko nopeas-
ti, ”ettei rahat riitä jukulauta”, kuten Irwin 
Goodman laulaa. Emme pitkään mietti-
neet asiaa. Jokainen kaivoi taskustaan tu-
kun halpaa rahaa, jota oli vaihdettu kadulla, 
hisseissä tai kisapaikalla. Ei ilta kenellekään 
tullut kovin kalliiksi ja kuitenkin kaikilla oli 
ollut hauskaa.
 
Budapestin EM-paineissa 1987 koin Var-
naan verrattuna päinvastaisen kokemuk-
sen. Joukossamme oli mukana nyrkkeilijä 
Jorma Limmonen, joka toi 1960 Rooman 
olympiakehästä pronssia. ”Jomilla” oli Un-
karin urheilu- ja valtahierarkiassa vaikutus-
valtainen ystävä, kolminkertainen nyrkkei-
lyn olympiavoittaja Laszlo Papp (Lontoo 
1948, Helsinki 1952 ja Melbourne 1956). 
Toimittaja Limmonen oli ollut jo pariin 
otteeseen unkarilaisten vieraana. Hän tie-
dusteli minulta eräänä iltana voisinko tulla 
mukaan. En ole milloinkaan kokenut niin 
korkeatasoista ohjelmaa ja ylenpalttista ja 
kohteliasta tarjoilua kuin tuossa Budapes-
tin illassa. Jäin ”Jomille” ja Laszlolle kiitolli-
suuden velkaan.
 

Reijo Majasaari

painin arvokiSamuiStoJa

yökerhossa varnassa ja budapestissa

Turnausreissuilla oli joskus vapaa-aikaa sen verran, 
että ehdittiin poiketa jopa iltaa viettämään. Kaksi 
yökerhoretkeä on jäänyt EM- paineista erityisesti 
muistiin. Bulgarian Varnassa 1982 Pekka Rauhala 
voitti yhden monista EM-hopeistaan. Tästä eräs 
eteläpohjalainen urheilutoimittaja innostui ja täräytti 
kutsun: - tätä juhlitaan yökerhossa. Minä maksan! No, 
mitäpä siinä, reteä ilmoitus kelpasi porukalle.
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Suomi on jäänyt ammattimaisesti harjoit-
televasta urheilun kansainvälisestä huipus-
ta jälkeen, eikä vähiten urheilijoiden hei-
kon rahoitustilanteen vuoksi. Kaksi entistä 
urheilijaa päätti tarttua epäkohtaan. Syntyi 
Kiririnki – uusi yhteisörahoituspalvelu, joka 
pyrkii muuttamaan suomalaista urheilu-
kulttuuria ja tapoja, joilla urheilijat keräävät 
itselleen rahoitusta.   
 
”Kiririnki on täysin uudenlainen kanava 
fanien ja urheilijoiden kohtaamiseen ja 
toimintaan yhteisen tavoitteen puolesta. 
Yhteisön urheilijalta ostamista fanituotteis-
ta tuleva tuotto ohjataan suoraan urheili-
jalle ilman välikäsiä. Palvelun ylläpitoon 
varaamme vain 10 % kokonaissummasta. 
Fani voi olla varma, ettei rahoja käytetä 
kattojärjestön papereitten pyöritykseen tai 
byrokratiaan”, ringin perustaja Ville Simola 
linjaa. 

Urheilijoilta urheilijoille

Kiriringin perustajat Ville Simola ja Arto Väi-
sänen ovat itsekin entisiä urheilijoita, jotka 
ovat seuranneet suomalaisen urheilun ti-
laa koko ikänsä niin kentältä kuin kentän 
laidalta.

”Idea Kiriringin perustamiseen lähti sada-
tellessamme suomalaisten heikkoa me-
nestystä Lontoon 2012 olympialasissa. 
Halusimme mahdollistaa sen, että myös 
uudet lupaavat urheilijat saavat näkyvyyttä 
ja parempia harjoitusolosuhteita. Samalla 
halusimme luoda nykyaikaisen vaihtoeh-
don perinteisen urheilusponsoroinnin vas-
tapainoksi.  Perinteinen malli on toiminut 
pitkälti puhelin käteen ja hattu kouraan 
-periaatteella. Halusimme nostaa inter-
netin keskeiseen rooliin ja tarjota myös 
sponsoreille aktiivisen väylän etsiä yhteis-
työkumppaneita urheilijoista. 

Mukaan pyydettiin yrityksiä, jotka jakavat 
saman vision olla mukana muuttamassa 
suomalaista urheilukulttuuria. Perustaja-
partnereiksi liittyivät KoppiCatch-yrityskiih-
dyttämö sekä Family Inc. -mainostoimisto”, 
Simola kertoo Kiriringin taustoista.

Ensimmäisenä palvelussa ovat esillä 
seuraavat urheilijat:
•	 Noora Toivo (yleisurheilu), http://

nooratoivo.blogspot.com
•	 Petteri Martikainen (paini), http://

petterimartikainen.fi/
•	 Esa-Pekka Mattila (pyörätuolikelaus), 

http://www.esapekkamattila.com
•	 Anton Lindfors (lumilautacross), 

http://www.antonsnowboarding.
com

•	 Nina Chydenius (yleisurheilu), 
http://ninachydenius.blogspot.com

•	 Mikael Silander (vapaaottelu), 
http://www.mikaelsilander.com

Jatkossa kuka tahansa urheilija voi ilmoit-
tautua mukaan – palvelu on avoin kaikille 
huipulle tähtääville urheilijoille. 

www.kiririnki.fi

 

kiririnGiStä vauhtia 
SuomalaiSeen urheiluun

Uusi yhteisörahoituspal-
velu pyrkii muuttamaan 
suomalaista urheilu-
kulttuuria ja tapoja, 
joilla urheilijat keräävät 
itselleen rahoitusta.  
Urheilijoilta urheilijoille 
syntyneessä palvelus-
sa, Kiriringin yhteisölle 
tarjotaan rahaa vastaan 
muun muassa urheilijoi-
den fanituotteita. 

14
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Itse tapahtuma onnistui järjestäjien kan-
nalta ja mielestä erinomaisesti. Lauantaina 
tunnelma oli tiivis ja yleisöä katsomossa 
runsaasti. Kilpailupaikan valinta ja järjeste-
lyiden onnistuminen sai myös nurmolai-
silta painiveteraaneilta kiitosta. Edellisistä 
Nurmossa järjestetyistä painin SM-kilpai-
luista oli ehtinyt kulua jo 21 vuotta. Tuol-
loin vuonna 1992 Nurmossa järjestettiin 
miesten SM-kilpailut vapaapainissa. Nyt 
vuonna 2013 Nurmossa järjestetty kilpai-
lutapahtuma oli elävä esimerkki Seinäjoen 
kaupungin painiseurojen toimivasta yh-
teistyöstä, jossa kaupungin eri liikuntapaik-
koja voidaan monipuolisesti hyödyntää. Li-
säksi Seinäjoen kaupungin liikuntatoimen 
erinomainen yhteistyöhalukkuus kilpailu-
tapahtumien järjestämisessä luo seuroille 
motivaatiota hakea kaupunkiin arvokilpai-
luja tulevaisuudessakin.

Seinäjoen Paini-Miesten Via 
Dolorosa huipentuu
 
Kuten hyvin tiedetään evakkotaipaleet 
luovat erilaisia kärsimyksiä, olipa sitten ky-
symyksessä ihmiset tai seurat. Seinäjoen 
Paini-Miesten vääntäjien evakkotaival alkoi 
lähes tarkalleen vuosi sitten Uimahalli-ur-
heilutalon mentyä mittavaan ja pitkäaikai-
seen remonttiin. Seura sai väliaikaiseksi har-
joittelupaikaksi vanhan autoliikkeen hallin, 
joka kaupungin toimesta remontoitiin pai-
nisaliksi. Paikassa on ollut paljon puutteita, 
mutta se on toiminut kuitenkin paremman 
puutteessa tyydyttävänä harjoittelupaikka-
na. On olemassa sanonta, jonka mukaan 
tuska yleensä pahenee ennen parantu-
mista. Näin käy myös Paini-Miesten evak-
koreissun osalta. Vuokrasopimus väliaikai-
seen harjoittelutilaan päättyi 18.5, minkä 

jälkeen seuralta vietiin viimeinenkin katto 
pään päältä. Käytännössä tämä tarkoittaa 
sitä, että seuralla ei ole toistaiseksi ole-
massa minkäänlaista omaa harjoittelutilaa, 
vaan ollaan sanan varsinaisessa merkityk-
sessä taivasalla. Tämä on pahin olomuoto, 
mitä evakossa vastaan voi tulla. Alustavien 
suunnitelmien mukaan Seinäjoen urheilu-
talon uuteen painisaliin päästään aikaisin-
taan heinäkuun lopulla, mutta silloinkin 
suurella varauksella. Tilanteessa ainoana 
lohduttavana tekijänä voidaan pitää ke-
säaikaa, jolloin varhaisnuorten harjoitte-
luryhmät ovat kesätauolla ja toiminta on 
muutenkin tavanomaista rauhallisempaa. 
Kilparyhmän osalta harjoitellaan myös ke-
säaikana. Tässä tilanteessa hyödynnetään 
kaupungin muita painisaleja esimerkiksi 
seurojen yhteisten harjoitusten kautta. Vii-
meistään elokuussa on edessä pääsy uu-
teen entistä parempaan painisaliin ja toista 
vuotta kestänyt seuran evakkotaival päät-
tyy. Elämänkokemus sekin.
 
Teksti: 
Martti Hallasuo, Seinäjoen Paini-Miehet ry

Jymy ja paini-miehet asialla

SeuroJen yhteiStyö 
toimii SeinäJoella

Erinomaiset puitteet painikilpailujen järjestämiseksi 
omaava Nurmon liikuntahalli sai 22. - 24.3.2013 
arvoisensa viikonlopun alle 20 -vuotiaiden junioreiden 
SM-kilpailuiden ottelupaikkana. Suomen painin kehtona 
pidettävä Nurmo sai järjestettäväkseen arvolleen 
kuuluvan painitapahtuman. Kilpailujen järjestäjätahoina 
toimivat yhteistyössä Seinäjoen Paini-Miehet ry ja 
Nurmon Jymyn painijaosto. Ensimmäistä kertaa 
järjestettiin samassa paikassa saman viikonlopun aikana 
SM-kilpailut molemmissa painimuodoissa. Kilpailujen 
alkuasetelmat näyttivät lupaavilta. Ilmoittautumisia 
tuli etenkin vapaapainin osalta odotettua enemmän. 
Odotetusti monet kreikkalais-roomalaisen painimuodon 
taitajat ilmoittautuivat myös vapaapainiin. Ensimmäinen 
kilpailupäivä oli kuitenkin pitkä ja raskaat ottelut vaativat 
veronsa. Tyrmistys oli suuri vapaapainin toteutuneen 
pienen osallistujamäärän osalta. Vapaapainiin 
ilmoittautuneista lähes kolmannes perui osallistumisensa, 
minkä johdosta sunnuntain kilpailu näivettyi ”pieneksi 
painitapahtumaksi”.



4.5.2013 Järvenpää
Miesten SM-painit

tosi urheilua

olympialaiSiSSa painitaan!



tosi urheilua

olympialaiSiSSa painitaan!
Kuva Terho Anttolainen

2 / 2013
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1
2
3
4 Joukkuejohtajalle majoituksen yhteydessä Internet-

liittymä, iltapäivälehti ja lisäksi huoneluokan korotus 
saatavuuden mukaan!

Edulliset hotellimajoitukset koko joukkueelle

HotSport -menu Restelin ravintoloista  
9,80 € / henkilö

10 % alennus normaali-hintaisista annoksista

Urheilijan 
valttikortti!

Kun HotSport ostokset ylittää 1680 euron yhden kertymäkauden aikana (3 kk) saa seura ostoista  
5 % HotSport-Bonusta ja samalla alkaa uusi kertymäkausi. Mikäli ostokset eivät ylitä 1680 ,- kerty-
mäkauden aikana jatkuu bonusten kerryttäminen kunnes ostoraja ylittyy tai kunnes 12 kuukautta on 
kulunut kertymäkauden alkamisesta. Bonusta ei saa, eikä Bonus-seteleitä voi käyttää maksuvälineinä 
Crowne Plaza Helsingissä eikä Restel Tapahtumaravintoloissa.

HotSport -kortti on paras peli- tai kisakaveri – urheilijan paras 
ystävä. Se kerää bonusta silloin, kun sinä pelaat tai treenaat. 
Se valvoo etujasi, kun sinä nukut Restel-hotellissa. Se kerää 
murut, kun sinä ruokailet Restel-ravintolassa. Se kerää pisteet 
palavereista ja kokouksista. Se ei ihan vielä pysty estämään, että 
joskus omassa päässä soi. HotSport-kortti on urheiluseuroille 
ilmainen!

Nilsiässä syntynyt Koponen on saanut 
painin ensioppinsa Iisalmen Työväen Ur-
heilijoiden molskilla. Pääkaupunkiin muut-
tamisen myötä seuraksi tuli Helsingin Tar-
mo, minkä seuran trikoissa hän nappasi v. 
1960 miesten SM-pronssin sarjassa 62 kg.  
Vuonna 1979 TUL:n ja TUK:n yhdentymisen 
myötä hän löysi seurakseen avoimen hake-
misen myötä Ylä-Tikkurilan Kipinän. Y-TK:n 
edustajana hän osallistui valmentajana ja 

myös painijana seuran SM-sarjajoukkueen 
toimintaan, 1984 ja 1985 hän sai painimalla 
joukkuepainin Suomen mestaruudet. Kol-
mas joukkuemestaruus tuli 1986 valmen-
tajan ominaisuudessa.
 
Kaimo Koponen on toiminut yhteiskunnal-
lisena vaikuttajana hyvin monella sektoril-
la. Urheilun päätoimisena työntekijänä hän 
toimi TUK:ssa ja Työväen Urheiluliitossa. 

TUL:n lajipäällikkönä hän hoiti painin lisäksi 
myös karatea, painonnostoa ja judoa. Fa-
naattinen urheilumies osallistui myös ju-
don kilpailutoimintaan voittamalla sarjassa 
v. 1981 lajin TUL:n mestaruuden. Koposella 
on riittänyt virtaa myös kirjoitustyöhön 
sekä paikkakuntatasoisten ay- ja puolue-
poliittisten tehtävien hoitamiseen. Kopo-
sen meriiteistä löytyy tarkkoja lisätietoja 
netissä www.tulpaini.fi.
 
Palkitsemistilaisuudessa lyhyessä puhees-
saan Koponen painotti seuratyön tärkeyttä 
muistuttaen, että seuratoiminnassa piilee 
suomalaisten nuorten ja myös Suomen 
huippu-urheilun tulevaisuus.
 

Teksti: Hannu Kiminkinen
Kuva: TUL:n arkisto

kami kopoSelle
elämäntyöpalkinto
Vantaan ensimmäinen liikuntagaala järjestettiin 1. 
helmikuuta 2013. Tilaisuudessa vantaalaisen liikun-
ta- ja urheiluväen ensimmäisen elämäntyöpalkinnon 

pokkasi Ylä-Tikkurilan Kipinän Kaimo Koponen. Lokakuussa 80 vuotta täyttävä 
Koponen käynnisti v. 1979 Kipinän painitoiminnan, mikä toimii tälläkin hetkellä 
hyvin vahvalla pohjalla ja laaja-alaisesti. Kamin valmennettavia ovat olleet mm. 
EM-mitalisti Ari Härkänen, Olympialaisiin osallistuneet Esa Murtoaro ja Juha Lap-
palainen. Heistä tällä hetkellä painin päätoimisina valmentajina toimivat Härkänen 
ja toukokuussa päävalmentajan pestin vastaanottanut Lappalainen.
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LUKKOPAININ KESÄLEIRI
7. – 9. 6.2013

PORISSA
Lisätiedot:

www.fudoshin.fi
tai

Jari Parkkonen
044-3352266

Järjestely sai painijoiden, valmentajien, 
huoltajien ja taustajoukkojen varauksetto-
man tuen. Kolmella matolla ja nykyaikai-
sella ottelujärjestämissysteemillä tällainen 
tapahtuma voidaan käydä aivan hyvin 
yhtenä päivänä. Mielenkiinto ja jännitys 
säilyvät, kun turhia taukoja ei tullut. Lisäksi 
on hyvä tiedostaa se, että arvokisoihin täh-
täävien nuorukaisten on pystyttävä käy-
mään tiukassa tahdissa 4-5 ottelua, joten 
valmennuksellisestikin olemme oikealla 
tiellä. Ilmajoella painittiin päivällä kolmella 
matolla, pronssiottelut käytiin kahdella ja 
varsinaiset kultaottelut yhdellä molskilla.

Myös taloudelliset seikat puoltavat vahvas-
ti yksipäiväisyyttä. Hallien vuokraaminen 

on nykyään kallista lystiä ja sunnuntaipäi-
vä ei tuo juurikaan lisätuloja, mutta järjes-
tävän seuran menot sen sijaan nousevat. 
Tuomarien ruokailuista, majoituskuluista, 
salivuokrista jne. syntyy yllättävän suuri 
potti.  Myös osallistuvat seurat pääsevät 
halvemmalla, kun ei tarvitse maksaa kuin 
yhden vuorokauden majoitus- ja matka-
kuluja. Ilmajoen SM-kisoissa viimeisetkin 
ottelut oli käyty kuuden aikoihin illalla ja 
sen jälkeen vielä ehti ajaa hyvin pitkänkin 
matkan päähän kotiin saman vuorokauden 
puolella. Toivottavasti tästä onnistuneesta  
kokeilusta tulisi pysyvä käytäntö.

Teksti: Jussi ”Kessi” Ketonen
Kuva: Terho Anttolainen

poikien yksipäiväiset

ilmaJoen Sm-kiSat 
onniStunut kokeilu

Poikien kreikkalais-roomalaisen painin SM-kisat käytiin 
tänä vuonna ensimmäisen kerran yksipäiväisenä kilpailu-
na. Ilmajoen Kisailijoiden isännöimien karkeloiden punnitus 
pidettiin perjantaina 12.4.2013, ottelut alkoivat lauantaina. 
Alkukierroksia painittiin lähes yhtäjaksoisesti kello 10.30 - 
15.15. Välillä pidettiin pieni 15 minuutin kahvitauko. Ruo-
kailu oli puolestaan joustavasti kello 14.30 -  15.30. Mita-
liottelut käynnistyivät kello 16.30.

Yhteiskunnan muutosten myötä myös 
painin ”on oltava muutosliikkeessä, Ilma-
joen kokeilu oli onnistunut”, vakuutti Marko 
Yli-Hannuksela huhtikuun kisan jälkeen 
Ilmajoella.

kivelän ramin ammattitietoa:

Golf-kutsun tekstiä 
voitte vähän siistiä kun 
en ole toimittaja, olen 
konekauppias. Sibeliuksen 
rouva soitti kapakkaan 
Jeanille ja kysyi koska tulet 
kotiin. ”en ole ennustaja, 
olen säveltäjä” kuului 
vastaus.
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Seurojen yhteistyö toimii
Harjoitusten edetessä kevään ja syksyn 
aikana 2012 huomattiin harjoittelun pal-
velevan hyvin suunnitellun tarkoituksensa 
lisäksi myös seurojen välistä yhteistoimin-
taa. Lukkopainiharjoituksissa on käynyt 
väkeä muun muassa Porin Paini-Miehistä, 
Porin Ju-jutsuseurasta sekä kamppailu-
urheilukeskuksen harjoittelijoista. Tämän-
kaltainen toiminta madaltaa kynnyksiä eri 
kamppailulajien välillä ja tullaan tutuiksi 
muiden seurojen toimijoiden ja toiminto-
jen kanssa. Samalla voidaan todeta, että on 
turha kilpailla verenmaku suussa uusista 
harrastajista. Pääasia on että harrastaja voi 
kokeilun kautta löytää itselleen sopivim-
man lajin.
 
Toiminta viralliseksi syksyn 
2012 aikana
Porin Judoseura Fudoshin perusti virallisen 
lukkopainijaoston 19.9.2012, jolloin laji sai 
myös oman harjoitusvuoron seuralta. Vii-
meinen virallinen naula lyötiin toimintaan 
kun seura anoi Suomen Painiliiton jäse-
nyyttä ja se saatiin 3.11.2012. Tällä hetkellä 
Fudoshinin lukkopainiharjoitukset pyörivät 
aktiivisesti. Alkeiskurssi toimii non-stop-
periaatteella, eli mukaan voi tulla koska 
tahansa. Harjoituksissa on käynyt kevään 
mittaan keskimäärin viisi harjoittelijaa 
harjoituskertaa kohden. Junioritoiminta 
käynnistettiin helmikuussa 2013. Juniorit 
harjoittelevat lukkopainia kuten aikuiset-
kin, mutta otteluharjoitukset rajoittuvat 
positiopainiin.
 
Toimintaa myös kesän judo-
leirillä
Fudoshin järjestää Porissa kesäleirin 7.-
9.6.2013. Lukkopaini on aktiivisesti muka-
na myös tällä leirillä. Kesäaika harjoitellaan 
yhdessä judokoiden kanssa ja syksyksi on 
kaavailtu alkeiskurssia, summaa Parkkonen. 
Kesäleiristä saa lisätietoja osoitteesta www.
fudoshin.fi tai Fudoshinin lukkopainista Jari 
Parkkoselta ja-ri-pa@hotmail.com ja 044 
3352266.

Teksti: Anssi Lamminen

Judoseura 
Fudoshin asialla

Fila:n lukkopainia 
poriSSa
Porin judoseura otti viime vuonna haasteekseen 
ottaa kansainvälisen painiliiton FILA:n 
alaisuudessa harjoitettavan lukkopainin 
seuratoimintaansa perinteisten itämaisten, 
judon ja aikidon oheen. Toiminta lähti 
liikkeelle muutaman Porin Judoseura 
Fudoshin ry:n jäsenen aktiivisuudesta 
ja kiinnostuksesta lukkopainia, judoa ja 
seuratoiminnan kehittämistä kohtaan. Laji sopii 
samankaltaisuudeltaan hyvin yhteen judon 
kanssa, joten se tuntui jotenkin luonnolliselta 
lähteä tutkimaan nimenomaan lukkopainin 
mahdollisuuksia judoseurassa, toteaa Fudoshinin 
lukkopainin puuhamies Jari Parkkonen. Reilu 
vuosi sitten maaliskuussa pidettiin ensimmäiset 
yhteisharjoitukset judokoiden kanssa, joissa 
harjoiteltiin kumpaakin lajia.
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Valmentaja on urheilijaa varten ja hänen 
tulee toimia urheilijan parhaaksi. Hyvällä 
valmentajalla on taito kehittää urheilijan 
itsetuntoa ja motivoida urheilija tekemään 
parhaansa päivittäisessä harjoittelussa. 
Valmentajan omasta urheilutaustasta on 
merkittävää hyötyä, sillä kokemusperäi-
nen oppiminen on vaikea korvata millään 
teoriassa opitulla. Usein huippu-urheilijan 
siirtyminen valmentajaksi vaatii kuitenkin 
ajattelun merkittävän muutoksen, sillä 
huomion ja työn kohde on nyt toinen ih-
minen. Urheilijan kehittäminen vaatii myös 
pitkäjännitteisyyttä, eli malttia rakentaa 
monipuolinen taitopohja ja fyysinen pe-
rusta. Liian ahneella asenteella on suuri 
riski päättyä ikävästi, kehitys pysähtyy, into 
lopahtaa tai urheilijan kroppa ei kestä.

Samankaltaiset seuraukset 
vaanivat myös nuorena aloi-
tettujen painonpudotusten 
kanssa!
 
Lasten painivalmennus on ennen kaikkea 
monipuolisuutta, iloa ja innostusta. Val-
mentaja opettaa, kannustaa ja varmistaa, 
että sopivan haastavaa toimintaa ja toisto-
ja riittää. Pääpaino on yleistaidoissa ja lap-
sia kannustetaan muutenkin harrastaman 
erilaisia urheilulajeja, sillä mikään laji ei ole 
niin monipuolinen että siitä saisi kaikki tar-
vittavat ärsykkeet. Myös kilpailukokemuk-
set useista lajeista antaa uudenlaisia ko-
kemuksia ja vahvuutta löytää oma päälaji, 
jossa mahdollisesti lähtee tavoittelemaan 
huippua. Lajitaitoja opitaan pääasiassa 

mm. kamppailuleikkien kautta ja ohjaa-
malla lapset etsimään erilaisia ratkaisuja 
tilanteisiin. Tärkeä asia lapsen urheilussa on 
perheen sitouttaminen ja opastaminen ur-
heilevan lapsen tukemiseen.
 
Joillain lapsilla on voimakas kilpailuvietti ja 
tarjontaa sillä saralla riittää melkein vuoden 
jokaiselle viikonlopulle. Mielestäni kuiten-
kin lasten kilpailemisessa on oltava maltil-
linen ja pidettävä sopiva ”hinku” päällä. Kil-
pailuissa kiertämiseen kyllästyy aivan liian 
moni lapsi ja perhe, kun se ei tarjoakaan 
enää uusia kiinnostavia haasteita.
 
Nuoren normaalin itsenäistymisen ai-
kaan valmentajan merkitys ”merkittävänä 
mielipidevaikuttajana” korostuu. Nuorena 
opitaan harjoittelemaan ja luodaan edel-
lytykset huippu-urheilijaksi kehittymiselle. 
Säännöllinen harjoittelu, riittävä lepo ja 
oikea ravinto on urheilijan elämän perusta, 
mutta monessa perheessä rytmi meinaa 
olla totaalisen hukassa. Valmentajalla on 
mahdollisuus vaikuttaa perheiden toimin-
taan perustelemalla asiat oikealla tiedolla. 
Nuoruusvaiheessa lajitaitojen oppiminen 
korostuu ja ”ikkuna” kehittää fyysisiä omi-
naisuuksia on auki. Lajiharjoittelun lisäksi 
voimaa, nopeutta ja kestävyyttä kehitetään 
myös erillisissä harjoituksissa, jotka vaativat 
myös opastusta oikeaan suoritustapaan. 
Silti monipuolisuus on edelleen kaiken 
kattava teema, joka yltää myös lajitekniikan 
harjoitteluun. Nuoren urheilijan kilpailemi-
nen on kokemuksen karttuessa tavoitteel-
lisempaa ja haasteita haetaan myös kan-
sainvälisistä ympyröistä.
 
Harjoitusvastustajia 
tarvitaan
 
Kansainvälisen huipun saavuttaminen 
maailmanlaajuisessa urheilulajissa vaatii 
motivaation sekä fyysisen ja psyykkisen 
lahjakkuuden lisäksi laadukkaita olosuhtei-
ta ja resursseja. Huipulle tähtäävän nuoren 

minustako valmentaja?

aJatukSia
painivalmennukSen

peruSteiSta
Valmentaminen eroaa ohjaamisesta siinä, että sen 
tarkoitus on suunnitelmallisesti valmistaa urheilijaa 
tai joukkuetta parempiin suorituksiin, juoksemaan 
kovempaa, heittämään pitemmälle tai vaikkapa 
voittamaan vastustajansa. Valmentamisessa 
urheilijaa kehitetään lajivaatimusten mukaisesti 
esim. nopeammaksi, voimakkaammaksi, 
kestävämmäksi tai taitavammaksi omassa 
lajisuorituksessaan. Valmentajan rooli vaihtelee 
suuresti mm. valmennettavien iän ja tason mukaan. 
Siinä missä ohjaaja-valmentaja on lasten innostaja 
ja monipuolisuuden vaalija, niin huippu-urheilijan 
valmentamisessa ja valmentautumisessa liikutaan 
kuormituksen ja palautumisen tasapainon äärirajoilla 
ja pyritään vaikuttamaan kokonaisvaltaisesti kaikkiin 
suoritukseen vaikuttaviin tekijöihin.
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Valmentajavelhona kyntensä näyttänyt ilmajokinen Seppo Yli-Hannuksela on sitä 
mieltä, että lapsia ohjataan ja tiukkaan valmennukseen siirrytään vasta sitten kun 
monipuolinen taitopohja on luotu (kuva Hannu Kiminkinen).

on pystyttävä harjoittelemaan päivittäin 
3-5 tuntia ammattimaisessa valmennuk-
sessa ja tasokkaiden harjoitusvastustajien 
kanssa. Löytyvätkö ne kotipaikkakunnalta? 
Milloin on oikea aika etsiä paremmat olo-
suhteet kehittyä huipulle? Miten urheilu 
ja opiskelu yhdistetään, vai yhdistyykö 
mitenkään? Useassa tapauksessa ratkaisut 
merkitsevät muuttoa kotipaikkakunnalta 
ja luopumisen tuskaa aikaisemmalle val-
mentajalle, mutta ratkaisut tehdään urhei-
lijan parasta ajatellen. Perhesiteet säilyvät 
ja vanha valmentaja voi olla edelleen ur-
heilijalle tärkeä ihminen ja henkinen tuki, 
vaikka valmennuksesta vastaisikin toinen 
osaaja!
 
Huippu-urheilijan valmentaminen on am-
mattityötä, valmennusmetodit on osattava 
ja siinä on tunnettava kansainvälinen vaati-
mustaso sekä säännöt. Painijaa valmenne-
taan selviämään erilaisista ottelutilanteista 
ja reagoimaan tarkoituksenmukaisesti 
eteen tulevaan tilanteeseen ottelun eri vai-
heissa. Tekninen osaaminen ja fyysinen 
suorituskyky ovat välineitä toteuttaa voit-
toisaa ottelutaktiikkaa. Turnauksessa vas-
taan asettuu hyvin erityyppisiä vastustajia, 
joten urheilijan on pystyttävä säilyttämään 
suoritustasonsa ja luottamaan vahvuuk-
siinsa kaikissa tilanteissa. Voitontahto on 
oltava valtava ja itseluottamus järkähtämä-
tön. Niitä ei löydä kaupan hyllyltä!

Valmentajien on oltava ajanhermolla ja 
jatkuvasti kouluttauduttava!
 
Teksti: Pasi Sarkkinen
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14.6 Finlandia 
Freestyle Cup iv/iv 

Järvenpää, Piirosen vapaa-ajankeskus,
 Lukionkatu 13 , 04400 Järvenpää

Painimuoto
Vapaapaini
Kilpailussa käytössä FILA:n säännöt, ab lohkosysteemi
Punnitus Kilpailupaikalla pe 14.6 klo 14.30-15.00 (Maaotte-
lun punnitus klo 14-14.30)

Ottelut alkavat n. 17:00 SENIORIEN FIN-EST maaottelun 
jälkeen ja kilpailut painitaan kolmella matolla.

Sarjat
Jun/Sen 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg +2kg sallittu
Pojat 28, 30, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 60 ja 70 kg
pojat voivat osallistua jun/sen sarjoihin, mutta tällöin eivät 
poikien sarjoihin.
Tytöt/Naiset 29-32, 35, 39, 44, 50, 57, 65 ja +65kg

Osanottomaksu
15 € ja jälki-ilmoittautuminen 20 €/painija.

Ilmoittautuminen
7.6.2013 mennessä os: info@javo.fi
Maksu paikanpäällä käteisellä tai 10.6.2013 mennessä 
ennakkoon tilille 509230-222028
Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitus maksetaanko en-
nakkoon tilille vai käteisellä paikanpäällä.
Kisapaikalla runsas kahvio ja päivällinen tarjolla erillishin-
nalla.

leiri 15.6. - 18.6.2013
Järvenpää, Piirosen vapaa-ajankeskus, Lukion-
katu 1-3, 04400 Järvenpää

Valmennus
Gergö Wöller (Hun), Tomi Lahti (Fin), Anvar 
Dmalathanov (KG)

Leirille rajallinen pääsy, ilmoittautumisjärjes-
tyksessä, noin 60 henkilöä.

Ilmoittautuminen
7.6. mennessä os: info@javo.fi

Painijat jaetaan 2 ryhmään: 1997 ja vanhem-
mat sekä 1998 ja nuoremmat. Leirillä käytössä 
3 molskia.

Hinta
120 € / hlö
Maksu paikanpäällä käteisellä tai 10.6.2013 mennessä 
ennakkoon tilille 509230-222028
Hinta sisältää 8 treenin lisäksi lattiamajoituksen omilla 
varusteilla, treenit, pe ffc IV kilpailut, aamupala, lounas, 
päivällinen ja iltapala leiripäivinä

Lisätiedot
+358 44 906 5222 Tero Luostarinen

Järjestäjä varaa oikeuden mahdollisiin muutoksiin.

Tervetuloa kinttupainimaan!

avoimet kv. ruiSSalopai-
nit turuSSa

 
29-30.6.2013

Kilpailuaika
Lauantaina 29.6 klo 12.00 jatkuen sunnuntaina 30.6
loppuotteluilla klo 11.00. Miesten sarjat painitaan lop-
puun lauantaina

Kilpailupaikka
Turku, Ruissalon Vuorikoti, Pikku-Pukintie 59
Seuraa Turusta Ruissalo camping-kylttiä Ruissalon sillalle,
josta opastus kisapaikalle.

Punnitus
Kisapaikan saunalla perjantaina 28.6.2013
Klo 19.00–19.30 sekä la 29.06 klo 09.30–10.00
Punnituksen yhteydessä esitettävä kilpailulisenssi

Painimuoto
Kreikkalais-roomalainen,
Tytöillä ja naisilla vapaapaini
Filan säännöt, vanha ottelujärjestelmä

Sarjat
Pojat: 10v (2003 tai myöh. synt.)
            14v (-99 tai myöh. synt.)
            17v (-96 tai myöh. synt.)
             n. 5 sarjaa/ikäluokka
Aloittelijat: lisenssi on otettu 2012 tai myöhemmin
Tytöt/naiset: n.5 sarjaa
Pojissa, aloittelijoissa ja tytöissä/naisissa sarjat tehdään 
punnituksen jälkeen.
Järjestäjät varaavat tarvittaessa oikeuden sarjamuutoksiin.
Miehet: 55 - 60,66,74,84, 96 ja 120kg (sallittu +2kg)

Osanottomaksu
10 euroa / kilpailija (8 euroa, jos tuomari mukana), peritään 
kilpailupaikalla.

Ruokailut
lauantaina lounas (klo 09.30–13.00) 8 e
sunnuntaina runsas aamiainen (klo 9.00 – 12.00) 6 e

Majoitus
Kisapaikalla mahdollisuus telttamajoitukseen omin varus-
tein, muutama asuntovaunu paikkakin löytyy.
Sauna on lämmin ja meri odottaa uimareita koko viikonlo-
pun ajan !

Ilmoittautumiset
25.6.2013 mennessä: Marja-Liisa Kuronen puh.
+358405187403  tai sähköpostilla:
manski.o@luukku.com

LAUANTAI-ILTANA PAINIVÄEN KARAOKEN MESTA-
RUUSKISAILU SAUNARANNASSA n. KLO 20.00 Paras 
aikuinen ja paras juniori palkitaan!

TERVETULOA RUISSALOON PAINIJAT, TUO-
MARIT, HUOLTAJAT JA KANNUSTAJAT

-Turun Toverit / painijaosto -
Ilmoittautuneita voit seurata seuraavasta linkistä:

http://www.tuto.fi/lajit/paini/ruissalon-kesapainit/

k
isakutsut
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Sannalla iloitaan
13. - 16.7.2013 kisakeskuksen painileiri 

Kesäiset - yli 50 vuoden perinteet omaavat - painitoiminnat järjestetään kaikille avoimena 
toimintana Kisakeskuksen Urheiluopistolla, mikä sijaitsee Länsi - Uudenmaalla entisessä Poh-
jan kunnassa, nykyisessä Raaseporin kaupungissa.  Ajo-ohjeet luonnon kauniiseen Kisikseen 
löytyvät nettiosoitteesta: www.kisakeskus.fi.

Lisäksi leiripäivien ohjelmassa:
13.7. rantapainin avoimet Suomen mestaruuskilpailut, kaikille sarjoja
14.7. tuomarikurssi, kouluttajat Mika Vuori ja Matti Mäki-Töyli
14.7. ottelujärjestäjäkurssi, kouluttaja Eero Tynninen
14. - 16.7. ohjaaja- ja valmentajakurssi, kouluttaja Juha Virtanen 

Viime vuosien tapaan painileirille pääsevät myös kymppivuotiaat! Painileirille otetaan mukaan v. 2003 ja ennen synty-
neitä painijoita! Mukaan tulevat kyytimiehet ja - naiset pääsevät halutessaan apuohjaajiksi tai muihin leirin järjestely-
töihin – tahi liikkumaan omatoimisesti?

13. - 16.7.2013 välisen ajan ylläpitomaksu on 165 euroa, täysihoidolla, sängyssä ja puhtaiden valkeitten lakanoiden välissä!  
Ko. maksu sisältää Rantapainit ja kurssit. Osanottomaksut laskutetaan seuroilta!

Rantapainien ja kurssien osanottomaksut ilmoitetaan erillisissä kutsuissa. Lisätietoja www.tulpaini.fi ja www.painiliitto.net

Leirin alussa lauantaina 13.7. klo 15.00 alkaen järjestetään Kullaanjärven rannalla 1. avoimet Rantapainin Suomen 
mestaruuskilpailut. Painileirin ohjelma alkaa Rantapainien punnituksella 13.7. klo 13.00 - 13.30. Kotiin lähdetään tiistaina 
16.7. klo 12.30 – 13.00 lounasruokailun jälkeen. 

Kisakeskuksen Urheiluopiston ja TUL:n painijaoston toive on, että kesän leirille tulee paljon sakkia ja se, että majoi-
tusta tarvitsevien ilmoittautumiset tulisi suorittaa 14.6. mennessä!

Kesäisen hikistä painitapaamista odotellen!

Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry /, painijaosto Hannu Kiminkinen, Käärmeniementie 15 B, 78200 VARKAUS, puhelin-
vaihde 040 – 868 1111 / Kiminkinen, 0500 - 279 926, hannu.kiminkinen@co.inet.fi  www.tulpaini.fi

Sannalla väännetään - kesäisen iloiset 1. rantapainin avoi-
met Suomen mestaruuskilpailut järjestetään heinäkuussa 
Kullaanjärven rannalla Kisakeskuksen Urheiluopistolla.

Kilpailupaikka
Kisakeskuksen Urheiluopisto, 
Kullaanniemi 220, 10420 Pohjankuru (Raaseporin Pohja)
ajo-ohjeet netissä www.kisakeskus.fi

Kilpailuaika
lauantai 13.7.2013 klo 15.00 

Punnitus
klo 13.00 - 13.30

Sarjat
Juniorit ja miehet: 70, 80, 90 ja +90 kg
Pojat alle 17 v.: 40, 50, 60, 70 ja +70 kg
Tytöt ja naiset:  40, 50, 60, 70 ja +70 kg
Miesveteraanit: 75 ja +75 kg (= +35 v. vuotiaat)

Osallistumismaksu
30 euroa / kilpailija 
sisältää osanoton, lämpimän saunan, 2 käristettyä kisa-
makkaraa sekä klo 17 - 19  päivällisruokailun
Leiriläisten osalta erillistä osanottomaksua ei peritä!

Majoitus
tarvitseville järjestetään, varaukset: 
Hannu Kiminkinen
0500 279926
hannu.kiminkinen@co.inet.fi

Osanottomaksut
peritään paikanpäällä tai ennakkoon sovittaessa laskute-
taan

Ilmoittautumiset
Tiistaihin 9.7.2013 mennessä. Ilmoittanette myös tuomarit!
hannu.kiminkinen@co.inet.fi
0500 279926

13.7.2013 kisakeskus
rantapainin 1. avoimet Suomen mestaruuskilpailut

Tervetuloa Kisiksen sannalle iloiten vääntämään!
Kisakeskuksen Urheiluopisto

k
isakutsut
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vii  raimo ”Sumo” karlssonin 
muistopainit
Kilpailupaikka

Kallahden peruskoulun liikuntahalli, Kallahdenraitti 1, 
00980 Helsinki (Eniron Helsingin seudun puhelinluettelon 
sivu 55, ruutu DU-78)

Kilpailuaika
Sunnuntaina 4.8.2013  alkaen  klo 10:30

Punnitus
Lauantaina 3.8.  klo 17:00-17:30  kilpailupaikalla
Sunnuntaina 4.8. klo 8:30-9:00  kilpailupaikalla

Painimuoto
Kreikkalais - roomalainen paini  

Sarjat 
Seniorit: 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg
Juniorit: (18-20 v): 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg
Pojat: (-17 v): 30, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 54, 58, 63, 69, 76, 85 
ja 100 kg
Pienemmille pojille 3 sarjaa – sarjat määritellään punnituk-
sen jälkeen.

Ruokailu ja yöpyminen
Ruokailu koululla hintaan 7,50 €. Lauantaista sunnuntaihin 
koululla on yöpymismahdollisuus hintaan 5 €. Ruokalippuja 
voi ostaa koulun kioskista: päivällinen 7,50 €  ja iltapala 4 €. 

Osallistumismaksu
Ei painileiriläiset 9 € / kilpailija.
Maksut suoritetaan VV:n tilille: Sampo Pankki
IBAN FI2480018710038071
Leiriläisille kilpailut sisältyvät leirimaksuun.

Ilmoittautuminen
Mainitkaa painijan nimi, seura, syntymäaika, sarja ja huol-
taja sekä mahdollinen yöpyminen  että  ruokailu tiistaihin 
30.7. mennessä:
Petri Toivola, Karakalliontie 3 F 60, 02620 Espoo tai sähkö-
postitse: petri.toivola@pp.inet.fi

Tiedustelut
Petri Toivola, puh. 040-5362926                               
Mika Voutilainen,  puh. 0400-418884

  

Tervetuloa kisoihin painijat, 
huoltajat ja tuomarit!

Viipurin Voimailijat r.y.
www.viipurinvoimailijat.sporttisaitti.com 

Xviii kv. helSinki 
poWer Week-painileiri 
31.7. –4.8.2013
Harjoitukset

Kallahden peruskoulun liikuntahalli, Kallahdenraitti 1, 
00980 Helsinki  (Eniro:n karttasivu 55, ruutu DU-78)

Majoitus
Kallahden peruskoulu, Kallahdenraitti 1, 00980 Helsinki.  

ja ruokailu
Leiripaikka sijaitsee Kallahden niemellä erittäin kauniilla 
paikalla, vieressä mm. useita uimarantoja ja luonnonsuo-
jelualue.

Aika
Kansainvälinen viisipäiväinen leiri alkaa keskiviikkona 
31.7.2013 ilmoittautumisilla Kallahden koululla klo 12 
mennessä. Ennen leirin avajaisia pidetään kaikille painijoille 
terveystarkastus. Leirin avajaiset ja infotilaisuus pidetään 
klo 12 ja sen jälkeen leiriläiset jaetaan ryhmiin. Ensim-
mäinen harjoitus alkaa klo 13. Leiri päättyy sunnuntaina 
4.8.2013 VII Raimo ”Sumo” Karlssonin muistopaineihin.

Osallistujat
Leiri on tarkoitettu 7-20 vuotiaille pojille ja junioreille, joilla 
on kilpailukokemusta. Leirille tulee joukkueet Eestistä, 
Ruotsista ja Venäjältä, joten hyviä harjoitusvastustajia on 
vaihtelunhaluisille tarjolla!

Valmennus
Leirin vetäjinä toimivat olympiavoittaja Pertti Ukkola, 
Harri Ojala Ruotsista, Grigori Davidyan ja Sergey Ko-
valenko Venäjältä, seuran oma valmentaja Jukka Loikas 
sekä Tomi Rajamäki. Leirillä harjoitellaan Kreikkalais-
Roomalaista painityyliä.

Maksut
Leirimaksu on 135 €  sisältäen harjoitukset, majoituksen, 
ateriat, sisäänpääsyn ja matkat Uimastadionille ja Lin-
nanmäelle, makkaranpaistoa, pelejä ja muuta mukavaa. 
Leirimaksuun sisältyy myös kilpailut. Maksut on suoritet-
tava viimeistään perjantaina 26.7. Danske  Bankin tilille: 
Viipurin Voimailijat r.y. IBAN FI2480018710038071. 
Kirjoittakaa viestiin leiriläisen nimi tai, jos useampia, niin 
seuran nimi.

Ilmoittautuminen
Kirjallisesti: Petri Toivola, Karakalliontie 3 F 60, 02620 Espoo
tai sähköposti: petri.toivola@pp.inet.fi tai nettisivujen 
ilmoittautumislomakkeella www.viipurinvoimailijat.sport-
tisaitti.com 

Tiedustelut
Petri Toivola, puh. 040-5362926  
Mika Voutilainen, puh. 0400-418884                                                     

Muistettavaa
Mainitkaa nimi, seura, syntymäaika, paino, yhteyshenki-
lön puhelinnumero, sähköpostiosoite sekä mahdolliset 
ruoka-allergiat ilmoittautumisen yhteydessä. Ottakaa  sekä  
makuupussi että -alusta ja lenkkeilyvarusteet mukaan lei-
rille. Huom! Mukaan leirille otettavat rahat voi turvallisesti 
säilyttää  leirikioskissa.

Terveystarkastus
Kaikki leirille tulijat tarkastetaan leirin alussa.

TERVETULOA  “STADIIN  BROTAMAAN”!
Viipurin Voimailijat r.y.

k
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k
isakutsut   /   tulokset

- Suomi-cupin osakilpailu -
kansainväliset
XXX kalle mäkiSen painit
lauantaina 17.8.2013 turussa

Kilpailupaikka
Kupittaan Urheiluhalli, os. Blomberginaukio Turku

Punnitus
Kisapaikalla klo 10 - 10.30. Kisa alkaa 12.00.

Painimuoto
Kr. room. painia, tytöt vapaapainia

Ottelujärjestelmä
Vanha ottelujärjestelmä, kaksi lohkoa
(Viiden osanottajan ja sitä pienimmissä sarjoissa kaikki 
painivat kaikkia vastaan)

Sarjat
Miehet: 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg (sallittu + 2 kg) 
(84 kg kiertopalkinto)
Pojat 17 v. (1996 - 2000 synt.) 42, 46, 50, 55, 60, 65, 72 ja +72 kg
Pojat 12 v. (2001 - 2002 synt.) 28-30, 32, 35, 38, 42, 46, 50, +50 kg 
Pojat 10 v. (2003 - 2004 synt.) Sarjat punnituksen jälkeen
Pojat 8 v. (2005 - myöhemmin synt.) 
Sarjat punnituksen jälkeen 
Tytöt 17 v. (1996 – myöhemmin synt.) 
Sarjat punnituksen jälkeen

Ilmoittautuminen
Ma 12.8.2013 mennessä s-posti: info@turunvoimamiehet.fi  

Osanottomaksu
15 € / Suomi-cup osanottajat
10 € / Ikäkausisarjat / tytöt, jos tuomari mukana, 
12 € ellei tuomaria
(Maksetaan kilpailupaikalla)

Olemme kutsuneet kisoihin painijoita Pohjoismaista, Viros-
ta, Latviasta, Liettuasta ja Pietarista!

Kisakanttiini ja hyvät arpajaiset!

Tiedustelut
Puh.joht.: Juha Kangasalusta, puh. +358505941489 
ja Mika Kainulainen +358504684612

Painijat, tuomarit, huoltajat ja paininystävät 
- tervetuloa Turkuun –

PAINITERVEISIN!
TURUN VOIMAMIEHET ry 

www.turunvoimamiehet.fi        

19. - 24.3.2013 Tbilisi Georgia, 
Euroopan mestaruuskilpailut
Vapaapaini
55 kg: 1) Giorgi Edisherashvili GEO, 
2) Uladzislau Andreyeu BLR, 3) Se-
zar Akgul TUR ja Yashar Aliyev AZE, 
5) Alexandru Chirtoaca MDA ja Ar-
tem Gebekov RUS.
60 kg: 1) Opan Sat RUS, 2) Vladi-
mir Dubov BUL, 3) Vladimer Khin-
chegashvili GEO ja Tim Schleicher 
GER, 5) Munir Aktas TUR ja Mykola 
Aivazian UKR.
66 kg: 1) Devid Safaryan ARM, 2) 
Yakup Gor TUR, 3) Alexandr Kon-
toyev BLR ja Ilyas Bekbulatov RUS, 
5) Adrian Moise ROU ja Mihail Sava 
MDA, 14) Petteri Martikainen FIN.
74 kg: 1) Aniuar Geduev RUS, 
2) Gabor Hatos HUN, 3) Giya 
Chykhladze UKR ja Leonid Bazan 
BUL, 5) Grigor Grigoryan ARM ja 
Efendiev Zaur SRB.
84 kg: 1) Dato Marsagishvili GEO, 
2) Musa Murtazaliev ARM, 3) Ibra-
gim Aldatov UKR ja Anzor Urishev 
RUS, 5) Andrei Frant ROU ja Piotr 
Janulov MDA.
96 kg: 1) Pavlo Oliinyk UKR, 2) 
Kamil Skaskiewicz POL, 3) Lyuben 
Iliev BUL ja Vladislav Baytsaev RUS, 
5) Egzon Shala ALB ja Imants La-
godskis LAT.
120 kg: 1) Taha Akgul TUR, 2) Alen 
Zasieiev UKR, 3) Jamaladdin Ma-
gomedov AZE ja Geno Petriashvili 
GEO, 5) Daniel Ligeti HUN ja Nick 
Matuhin GER.
 
Naispaini
48 kg: 1) Valeriya Chepsarakova 
RUS, 2) Yana Stadnik GBR, 3) Jaque-
line Schellin GER ja Patimat Bago-
medova AZE, 5) Sumeyya Sezer 
TUR ja Anna Lukasiak POL.
51 kg: 1) Roksana Zasina POL, 2) 
Estera Dobre ROU, 3) Ekatarina 
Krasnova RUS ja Yuliya Blahinya 
UKR, 5) Eileen Friedrich GER ja Tiina 
Ylinen FIN.
55 kg: 1) Sofia Mattsson SWE, 2) 
Maria Prevolaraki GRE, 3) Iryna 
Husyak UKR ja Emese Barka HUN, 
5) Katarzyna Krawczyk POL ja Ana 
Maria Paval ROU.
59 kg: 1) Anastasiya Huchok BLR, 
2) Zhargalma Tcyrenova RUS, 3) 
Tetyana Lavrenchuk UKR ja Hafize 
Sahin TUR, 5) Gabriella Sleisz HUN 
ja Mimi Hristova BUL.
63 kg: 1) Anastasija Grigorjeva LAT, 
2) Monika Michalik POL, 3) Hanna 
Beliayeva AZE ja Ganna Vasylenko 
UKR, 5) Irene Garcia Garrido ESP ja 
Elina Vaseva BUL.
67 kg: 1) Alina Stadnik-Makhynia 
UKR, 2) Ilana Kratysh ISR, 3) Aline 
Focken GER ja Svetlana Babushki-
na RUS, 5) Dzanan Filipova BUL ja 
Daria Osocka POL.
72 kg: 1) Natalia Vorobeva RUS, 
2) Maider Unda Gonzalez ESP, 3) 
Vasilisa Marzaliuk BLR ja Kateryna 
Burmistrova UKR, 5) Epp Mae EST ja 
Agnieszka Wieszczek-Kordus POL.
 

Kreikkalais-roomalainen paini
55 kg: 1) Elbek Tazhyieu BLR, 2) 
Elchin Aliyev AZE, 3) Bexhan Man-
kiev RUS ja Fatih Ucuncu TUR, 5) 
Aleksandar Kostadinov BUL ja Vic-
tor Ciobanu MDA.
60 kg: 1) Ivo Angelov BUL, 2) Ivan 
Kuylakov RUS, 3) Kamran Mam-
madov AZE ja Istvan Levai SVK, 
5) Maksim Kazharski BLR ja Lenur 
Temirov UKR, 20) Esa Uimonen FIN.
66 kg: 1) Tamas Lörincz HUN, 2) 
Adam Kurak RUS, 3) Artak Marga-
ryan FRA ja Hasan Aliyev AZE, 5) 
Atakan Yuksel TUR ja Manuchar Ts-
khadaia GEO, 13) Tero Välimäki FIN.
74 kg: 1) Roman Vlasov RUS, 2) 
Zurabi Datunashvili GEO, 3) Bozo 
Starcevic CRO ja Yavor Yanakiev 
BUL, 5) Pascal Eisele GER ja Aliak-
sandr Dzemyanovich BLR, 21) Valt-
teri Moisio FIN.
84 kg: 1) Aleksey Mishin RUS, 
2) Vladimer Gegeshidze GEO, 3) 
Artur Shahinyan ARM ja Nenad 
Zugaj CRO, 5) Hristo Marinov BUL 
ja Saman Tahmasebi AZE, 9) Antti 
Hakala FIN.
96 kg: 1) Artur Aleksanyan ARM, 2) 
Vladislav Metodiev BUL, 3) Melonin 
Noumonvi FRA ja Cenk Ildem TUR, 
5) Felix Radinger GER ja Shalva Ga-
dabadze AZE, 22) Timo Kallio FIN.
120 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Yev-
henii Orlov UKR, 3) Vachik Yeghia-
zaryan ARM ja Guram Pherselidze 
GEO, 5) Lyubomir Dimitrov BUL ja 
Ioseb Chugoshvili BLR.

23.3.2013 Seinäjoki, kreikkalais-
roomalaisen painin junioreiden 
SM-kilpailut, järjestäjät Nurmon 
Jymy ja Seinäjoen Paini-Miehet
50 kg: 1) Kasperi Lehtonen JäVo, 2) 
Akseli Yli-Hannuksela IK, 3) Joosep-
pi Kettunen YTK, 4) Samuli Sauk-
koriipi KI, 5) Eemeli Kunttu TWM ja 
Niko Nevanperä IK.
55 kg: 1) Rami Syrjä SPM, 2) Tou-
fan Ahmadi VaaTo, 3) Toni Ojala 
JäVo 4) Tomi Eronen Popl, 5) Daniel 
Poliakov YTK ja Mikko Peltokangas 
Virkiä.
60 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Jerry 
Pitkänen HeTa, 3) Mikko Lyttinen 
KuKu 4) Matias Tyystälä KI, 5) Harri 
Nousiainen KaKa ja Leevi Ukkola 
HaHe.
66 kg: 1) Verneri Värekoski YTK, 2) 
Petteri Kukkola HaHe 3) Arttu Kal-
liolevo PPM, 4) Niko Erkkola IK 5) 
Emil Pärkkä VVV ja Sakke Purolai-
nen Koovee.
74 kg: 1) Jussi Talvitie IK, 2) Arttu 
Koivulahti IK, 3) Aber Amiri HeTa 4) 
Vili Ropponen IK, 5) Tero Halmes-
mäki HyPk ja Markus Jaakkola LA.
84 kg: 1) Joona Larmila Koovee, 
2) Arttu-Petteri Klami KPM, 3) Ant-
ti Mäkinen YTK, 4) Santeri Varteva 
EsU, 5) Jussi Kotala Virkiä ja Olli Uo-
tila YTK.
96 kg: 1) Elias Kuosmanen JäVo, 2) 
Mark Svetlanov JäVo, 3) Jere Heino 
PPM 4) Jani Latvaniemi VoVi, 5) Ville 
Saastamoinen HyPk ja Oskari Miilu-
mäki SPM.

Suomen painiliiton tiedotuSlehti 2 / 2013
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24.3.2013 Seinäjoki, vapaapai-
nin junioreiden SM-kilpailut, 
järjestäjät Nurmon Jymy ja Sei-
näjoen Paini-Miehet
50 kg: 1) Jooseppi Kettunen YTK, 2) 
Samu Rajakangas VVV, 3) Samuli Sauk-
koriipi KI, 4) Rasmus Ruismäki HPM.
55 kg: 1) Roope Luostarinen JäVo, 
2) Mike Mesiäinen JäVo, 3) Jesse 
Salmi VVV, 4) llmari Putula AU, 5) 
Daniel Poliakov YTK, 6) Tomi Heik-
kilä KoPa.
60 kg: 1) Juuso Latvala IK, 2) Leevi 
Ukkola HaHe, 3) Timi Hurskainen 
LA, 4) Markus Sihtola YTK, 5) Elias 
Tyystälä KI, 6) Markus Ahtiainen 
PeTo.
66 kg: 1) Eero Sillanpää KoPa, 2) 
Arttu Kalliolevo PPM, 3) Mikko Lah-
tinen KoPa, 4) Matias Tyystälä KI, 
5) Juho Pahikainen HaHe, 6) Erno 
Halmesmäki JäVo.
74 kg: 1) Henri Selenius JäVo, 2) 
Tero Halmesmäki HyPk, 3) Riku-
Petteri Viitanen KoPa, 4) Ville Pukki-
nen SimVe, 5) Valtteri Varteva EsU 
ja Timo Rantamäki KoPa.
84 kg: 1) Markus Jaakkola LA, 2) 
Santeri Varteva EsU, 3) Ismo Saasta-
moinen SimVe, 4) Lari Halmesmäki 
JäVo, 5) Joni Järvinen KI.
96 kg: 1) Jere Heino PPM, 2) Riku 
Liikkanen LrTU, 3) Justus Repo 
SimVe.
120 kg: 1) Lauri Lehtinen KankU, 2) 
Oskari Miilumäki SPM.
 
Naisjuniorit
46 kg: 1) Emilia Uusi-Ranta IK, 2) 
Valma Salomäki LaVe, 3) Annimaria 
Aho AU.
51 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Jenna 
Sihtola HPM, 3) Mila Järvinen HPM, 
4) Jaana Väli-Torala IK.
59 kg: 1) Katarina Varteva EsU, 2) 
Karita Kohtala VUV, 3) Henna Tark-
kanen IK, 4) Serafia Mannila YKV.
67 kg: 1) Noora Korpi YKV, 2) Han-
na Väli-Torala IK.

13.4.2013 Ilmajoki, kreikkalais-
roomalaisen painin poikien 
SM-kilpailut, järjestäjä Ilmajoen 
Kisailijat
42 kg: 1) Joonas Mört TWM, 2) 
Aleksi Seppälä IK, 3) Joni Komppa 
SPM, 4) Kalle Starck KKV, 5) Leo 
Westerlund HPM ja Elmer Mattila 
Koovee.
46 kg: 1) Eemeli Kunttu TWM, 2) 
Mattias Poutanen AuPs, 3) Eetu 
Saukkosaari YKV, 4) Arthur Cham-
ba PopI, 5) Rasmus Ruismäki HPM 
ja Riku Hoikka HeTa.
50 kg: 1) Kasperi Lehtonen JäVo, 
2) Jooseppi Kettunen YTK, 3) Akseli 
Yli-Hannuksela IK, 4) Jere Korpela 
Koovee, 5) Niko Nevanperä IK ja 
Samuli Saukkoriipi KI.
54 kg: 1) Mikko Peltokangas Virkiä, 
2) Joonas Kokko HeTa, 3) Toni Ojala 
JäVo, 4) Niko Gardemeister KoPa, 5) 
Ko Reh PopI ja Tomi Eronen PopI.
58 kg: 1) Vili Manninen JäVo, 2) 
Harri Nousiainen KaKa, 3) Rami 
Syrjä SPM, 4) Leevi Ukkola HaHe, 
5) Konsta Mäenpää IK ja Casper 

Väliahdet YTK.
63 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Sasu 
Puska NJ, 3) Ossi Raudaskoski IK, 4) 
Henri Alasaari KaKa, 5) Artturi Miilu-
mäki SPM ja Lauri Happonen YTK.
69 kg: 1) Sakke Purolainen Koovee, 
2) Ville Halonen YTK, 3) Roni Purolai-
nen Koovee, 4) Henri Knaapi Koovee, 
5) Arvi Savolainen LA ja Tuomas Ve-
sanen TaVo.
76 kg: 1) Veeti Väliahdet YTK, 2) Toni 
Metsomäki IK.
85 kg: 1) Ville Saastamoinen HyPk, 
2) Rasmus Halttunen HeTa, 3) Elmo 
Koskinen YTK, 4) Nestor Helander RV.
100 kg: 1) Antti Heinonen TaVo, 2) 
Mattias Viitanen KI, 3) Otto Ojala PPM.

4. - 5.5.2013 Järvenpää, kreikka-
lais-roomalaisen painin miesten 
SM-kilpailut, järjestäjä Järven-
pään Voimailijat
55 kg: 1) Niko Ohukainen OP, 2) 
Mikko Peltokangas Virkiä, 3) Kaspe-
ri Lehtonen JäVo, 4) Markus Ahtiai-
nen PeTo.
60 kg: 1) Ville Pasanen KuKu, 2) Jani 
Haapamäki KaKa, 3) Antti Lindgren 
OP, 4) Vili Manninen JäVo, 5) Juho 
Huttunen HaHe ja Juuso Latvala IK.
66 kg: 1) Tero Välimäki IK, 2) Jumaa 
Zakole OP, 3) Makwan Amirkhani 
VaaTo, 4) Jerry Pitkänen HeTa, 5) 
Rafael Toijanen JPI ja Tapio Helmi-
nen YTK.
74 kg: 1) Henri Välimäki TeRi, 2) 
Veli-Karri Suominen VV, 3) Jarno 
Ålander HeTa, 4) Jere Kunnas HPM, 
5) Arttu Koivulahti IK ja Markus 
Jaakkola LA.
84 kg: 1) Antti Hakala AU, 2) Riku 
Liikkanen LrTU, 3) Joona Larmila 
Koovee, 4) Aki Pölkki ÄH, 5) Einari 
Ukkola HaHe ja Olli Uotila YTK.
96 kg: 1) Elias Kuosmanen JäVo, 2) 
Oskari Riihioja PeTo, 3) Timo Kallio 
TWM, 4) Mark Svetlanov JäVo, 5) 
Anssi Kiviluoto PeTo, 6) Tommy 
Koivula ViPy.
120 kg: 1) Taisto Lalli TWM, 2) Tuo-
mas Lahti YTK, 3) Juuso Huovinen 
Haka, 4) Jonne Jokela OP, 5) Heikki 
Haapa-aho Haka ja Sami Ilvesoksa NJ.

11. – 12.5.2013 Eslöv Ruotsi, 
Pohjoismaiden mestaruuskil-
pailut
Miehet
55 kg: 1) Anders Rönningen Norja, 
2) Toufan Ahmadi Suomi, 3) Joa-
kim Fagerlund Ruotsi Team 1, 4) 
Emil Sundberg Ruotsi Team 2, 5) 
Taaniel Piiskoppel Viro.
60 kg: 1) Thomas Rönningen 
Norja, 2) Jerry Pitkänen Suomi, 3) 
Mathias Hagdahl Ruotsi Team 2, 4) 
Niklas Amnemo Ruotsi Team 1, 5) 
Anar Zeinalov Viro, 6) Emil Birkshöj 
Tanska.
66 kg: 1) Stig Andre Berge Norja, 
2) Anders Ekström Tanska, 3) Vahab 
Daneshvar Ruotsi Team 2, 4) Sharur 
Vardanyan Ruotsi Team 1, 5) Tapio 
Helminen Suomi, 6) Kristjan Press 
Viro.
74 kg: 1) Frederik Ekström Tanska, 
2) Timmy Wideheim Ruotsi Team 2, 

3) Christoffer Nilsson Ruotsi Team 
1, 4) Marius Thommesen Norja, 5) 
Hannu-Pekka Kattelmäki Suomi, 6) 
Rauno Pajuviidik Viro.
84 kg: 1) Eerik Aps Viro, 2) Jim 
Pettersson Ruotsi Team 1, 3) Viktor 
Karlsson Ruotsi Team 2, 4) Rasmus 
Tjörstad Norja, 5) Joona Larmila 
Suomi, 6) Christian Roed Tanska.
96 kg: 1) Alo Toom Viro, 2) Fredrik 
Schön Ruotsi Team 1, 3) Elias Kuos-
manen Suomi, 4) Pontus Lundh 
Ruotsi Team 2, 5) Jon Isaksen Norja.
120 kg: 1) Johan Eurén Ruotsi 
Team 1, 2) Sebastian Lönnborn 
Ruotsi Team 2, 3) Tuomas Lahti 
Suomi, 4) Ronni Volthers Tanska, 5) 
Kaarel Maaten Viro.
 
Naiset
48 kg: 1) Sandra Särkinen Ruotsi, 
2) Silje Kippernes Norja.
55 kg: 1) Sofia Mattsson Ruotsi, 
2) Emma Carlsson Ruotsi, 3) Tiina 
Vainionpää Suomi, 4) Ronja Burö 
Norja
63 kg: 1) Signe Marie Store Norja, 
2) Therese Persson Ruotsi, 3) Eve-
lina Gryvik Ruotsi, 4) Julia Haapoja 
Suomi, 5) Karoline Lövik Norja, 6) 
Kaisa Muutra Viro.
72 kg: 1) Jenny Fransson Ruotsi, 
2) Epp Mäe Viro, 3) Jenny Aardalen 
Norja, 4) Iselin M Solheim Norja.
 
Juniorit
55 kg: 1) Toufan Ahmadi Suomi, 
2) Daniel Terkildsen Ruotsi, 3) Max 
Tömmerdal Norja, 4) Christoffer 
Svensson Ruotsi, 5) Taaniel Piiskop-
pel Viro, 6) Markos Merisalu Viro.
60 kg: 1) Pål Eirik Gundersen Nor-
ja, 2) Karen Harutyunyan Ruotsi, 3) 
Hussam Saad Ali Omar Ruotsi, 4) 
Mikko Lyttinen Suomi, 5) Jerry Pit-
känen Suomi, 6) Brage Ringheim 
Norja.
66 kg: 1) Pontus Bergström Ruotsi, 
2) Petter Karlsen Norja, 3) Verneri 
Värekoski Suomi, 4) Arttu Kalliole-
vo Suomi, 5) Tobias Bekk Johansen 
Norja, 6) Daniel Soini Ruotsi.
74 kg: 1) Bogdan Kourinnoi Ruotsi, 
2) Arttu Koivulahti Suomi, 3) Max 
Johansson Ruotsi, 4) Rajbek Bisul-
tanov Tanska, 5) Marcus Frandsen 
Tanska, 6) Jussi Talvitie Suomi, 7) 
Aber Amiri Suomi, 8) Petteri Kuk-
kola Suomi.
84 kg: 1) Zakarias Berg Ruotsi, 2) 
Joona Larmila Suomi, 3) Antti Mä-
kinen Suomi, 4) Mark Kjäp Tanska, 
5) Raido Liitmäe Viro, 6) Anders 
Malmström Norja.
96 kg: 1) Elias Kuosmanen Suo-
mi, 2) Jesper Plato Ruotsi, 3) Felix 
Baldauf Norja, 4) Elari Piksar Viro, 5) 
Mark Svetlanov Viro, 6) Anton Eu-
ren Ruotsi.
120 kg: 1) Tuomas Lahti Suomi, 2) 
Juuso Huovinen Suomi, 3) Thobias 
Johansson Ruotsi.
 
Pojat
42 kg: 1) Jegor Jakovlev Viro.
46 kg: 1) Robin Vilenius Ruotsi, 2) 
Eemeli Kunttu Suomi, 3) Mattias 

Poutanen Suomi, 4) Hans Uku Leit-
ham Viro, 5) Helary Mägisalu Viro.
50 kg: 1) Sebastian Aak Norja, 2) 
Kasperi Lehtonen Suomi, 3) Per 
Anders Kure Norja, 4) Albin Mann 
Ruotsi, 5) Mikkel Lassen Tanska, 6) 
Kasper Ravn Tanska, 7) Jooseppi 
Kettunen Suomi.
54 kg: 1) Toni Ojala Suomi, 2) Mik-
ko Peltokangas Suomi, 3) Patrick 
Hyllegaard Tanska, 4) Martin Pers-
son Ruotsi, 5) Hudaifa Cedra Norja 
ja Morten Thoresen Norja.
58 kg: 1) Rami Syrjä Suomi, 2) Ar-
dit Fazljija Ruotsi, 3) Vili Manninen 
Suomi, 4) Mikkel Wind Tanska, 5) 
Muhanned Al-karwani Tanska, 6) 
Harri Nousiainen Suomi.
63 kg: 1) Matias Lipasti Suomi, 2) 
Asbjörn Utne Norja, 3) Hampus 
Svensson Ruotsi, 4) Wiliam Sva-
lestad Norja, 5) Oskar Johansson 
Ruotsi, 8) Ossi Raudaskoski Suomi, 
10) Sasu Puska Suomi.
69 kg: 1) Roni Purolainen Suomi, 
2) Albin Karpinen Ruotsi, 3) Sakke 
Purolainen Suomi, 4) Zebastian 
Berg Ruotsi, 5) Fabian Christiansen 
Norja, 6) Lauri Leier Viro, 7) Ville Ha-
lonen Suomi.
76 kg: 1) Veeti Väliahdet Suomi, 
2) Christian Nielsen Ruotsi, 3) Toni 
Metsomäki Suomi, 4) Oskar Meg-
geri Ruotsi, 5) Truls Thune Norja, 6) 
Olav Mustad Norja.
85 kg: 1) Mathias Bak Tanska, 2) 
Seit Kipkeev Ruotsi, 3) Johan Gus-
tavsson Ruotsi, 4) Kevin Baumann 
Viro.
100 kg: 1) Mattias Vittanen Ruotsi, 
2) Antti Heinonen Suomi, 3) Artur 
Vititin Viro.
 
Tytöt
46 kg: 1) Rut Genberg Ruotsi, 2) 
Annimaria Aho Suomi, 3) Ramona 
Eriksen Norja.
49 kg: 1) Emilia Haapoja Suomi, 2) 
Lilliana Juarez Andino Ruotsi, 3) Jo-
hanna Lindborg Ruotsi, 4) Cecilie 
Pettersen Norja, 5) Josefin Svens-
son Ruotsi, 6) Jaana Väli-Torala 
Suomi.
52 kg: 1) Janika Vakkila Suomi, 2) 
Jenna Sihtola Suomi, 3) Linnea 
Svensson Ruotsi, 4) Alina Boström 
Ruotsi, 5) Viktoria Ohlsson Algeskär 
Ruotsi, 6) Pia Ellingsvåg Norja, 9) 
Mila Järvinen Suomi.
56 kg: 1) Emma Johansson Ruotsi, 
2) Frida Otterstedt Ruotsi, 3) Cecilie 
Langseth Norja, 4) Cornelia Kron-
vall Ruotsi, 5) Hedda Strand Norja, 
6) Linnea Rehnfors Ruotsi,  8) Karita 
Kohtala Suomi, 10) Katarina Varte-
va Suomi.
60 kg: 1) Grace Bullen Norja, 2) 
Alexandra Sandahl Ruotsi, 3) Ju-
lie Grönvik Norja, 4) Ida Stenberg 
Ruotsi, 5) Henna Tarkkanen Suomi 
ja Scilvia Peter Ruotsi.
65 kg: 1) Nellie Brink Ruotsi, 2) Zara 
Fridlund Ruotsi.
70 kg: 1) Elin Burman Ruotsi, 2) Ida 
Rönninghaug Norja.
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tapahtum
akalenteri

2013
kesäkuu
03-06 Kadettien ja junioreiden 
 EM-valmistava leiri Ilmajoki
07-09 Lukkopainin leiri Meri-Pori, Pori
08 Veikko Rantanen-turnaus 
 (Suomi Cupin 2013 osakilpailu) Heinola (HI)
09-14 Maajoukkueleiri (kr) Tikkurilassa Tikkurila, Vantaa
14 Finlandia Freestyle Cup Järvenpää (JäVo)
15-18 JäVo:n kesäleiri Järvenpää (JäVo)
17-20 Nuorten EM-/MM-valmistava leiri Pajulahti
18-23 Kadettien EM-kilpailut, kr+np+vp Bar, Montenegro
28 Painiväen golf-turnaus Ruuhikosken kenttä,  
  Nurmo
29-30 Av. kv. Ruissalo-painit Turku (TuTo)
29-30 Suomen Painiveteraanikerhon 
 (SPVK) kesäpäivät Seinäjoki

heinäkuu  
02-07 Junioreiden EM-kilpailut, 
 kr+np+vp Skopje, Makedonia
06-09 25. RH Cup ikäkausikilpailut, 
 veteraanien SM-kilpailut,  Nummijärvi, 
 sprinttipainit ja kesäleiri Kauhajoki (KaKa)
06-17 Kesäuniversiadit Kazan (RUS)
13 Av. rantapainin SM-kilpailut Kisakeskus
13-16 Painileiri ja koulutustoimintaa Kisakeskus
15-18 Nuorten EM-/MM-valmistava leiri Pajulahti
29-01 Nuorten EM-/MM-valmistava leiri Pajulahti
31-04 XVIII Helsinki Power Week Helsinki (VV)

elokuu  
04 VII Raimo “Sumo” Karlssonin 
 muistopainit Helsinki (VV)
08-11 Painikesis Pajulahti
13-18 Junioreiden MM-kilpailut, 
 kr+vp+vp Sofia (BUL)
17 XXX Kalle Mäkisen painit 
 (Suomi Cupin 2013 osakilpailu) Turku (TWM)
20-25 Kadettien MM-kilpailut, 
 kr+np+vp Zrenjanin (SRB)
31 Kv. Lohipainit 
 (Suomi Cupin 2013 osakilpailu) Kotka (PopI)

syyskuu  
06-08 Himberg-Teamin leiri + haastajat Kuortane
07 Ikäkausikisat, vp Tampere (TaVo)
14 Länsi-Suomi Cup Alavus (AU)
14 VaSa:n ikäkausikilpailut, vp Vantaa (VaSa)
16-22 MM-kilpailut, kr+np+vp Budapest (HUN)
21 Ikäkausipainit Tampere (TaPs)
28 OP-turnaus Ilmajoki (IK)
28 VUV:n ikäkausikilpailut, vp Kuusankoski (VUV)

lokakuu  
01-06 Veteraanien MM-kilpailut 
 (kr ja vp) Sarajevo (BIH)
05 Aluemestaruuskilpailut, vp kaikki alueet
08-11 Sotilasurheiluliiton (SotUL)  Liikuntamylly,
 kamppailupäivät Helsinki (HelVU)
11-13 Himberg-Teamin leiri Pajulahti
12 Kl kilpailut Kankaanpää (KankU)
13 Janakkala OPen 
 (Suomi Cupin 2013 osakilpailu) Janakkala (JPI)
19-20 KLL:n mestaruuskilpailut, vp Järvenpää (JäVo)
26-27 Av. TUL:n mestaruuskilpailut, vp Äänekoski 
  (ÄH & SuolU)

marraskuu  
02 Junior Kare Kouvola (KoPa)
02 Kankuri cup Lapua (Virkiä)
08-10 Himberg-Teamin leiri Kuortane
09-10 Vantaa Painicup -turnaus (FILA), 
 (Suomi Cupin 2013 osakilpailu) Vantaa (YTK)
16 Helsinki Open Helsinki (HPM)
23 Arvo Haavisto -turnaus (FILA), 
 (Suomi Cupin 2013 osakilpailu) Ilmajoki (IK)
30 Pertsan kultapainit Sodankylä (LapinV)
30 Luoman Cup Ylistaro (YKV)

joulukuu  
07 Kv. Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu)
13-15 Kadettien SM-kilpailut, vp Kouvola (VoVi)
20-22 Himberg-Teamin leiri + haastajat Kuortane
27-30 Kinkunsulatusleiri Kisakeskus, Pohja

2014
tammikuu  
06 Loppiaispainit Järvenpää (JäVo)
10-11 Herman Kare, vp  Kouvola (KoPa)
11 93. Valopainit  Mänttä-Vilppula (MäVa)
18 Ikäkausikilpailut  Laihia (LaihLu)
24-25 Naisten ja miesten 
 SM-kilpailut, vp Hyvinkää (HyPk)
25 OP kv. ikäkausikilpailut  Oulu (OP)

helmikuu  
01 OP-painit Karhula (PopI)
08 Aluemestaruuskilpailut, kr 
08 Mannin matsit  Peräseinäjoki (PeTo)
08 Kv. Rampan muistopainit  Kemi (KI)
15 Av. TUL:n mestaruuskilpailut 
 (Suomi Cup) Porvoo (PoWe)
15 Taisto Kangasniemen XVI 
 muistopainit  Tampere (TaPs)
16 Av. TUL:n 
 ikäkausimestaruuskilpailut  Porvoo (PoWe)
22 Myhi-turnaus Ilmajoki (IK)
28-02 Klippan Lady Open Klippan (SWE)

maaliskuu  
08 Ikäkausikilpailut  Tampere (TaVo)
22 Eero Tapio -turnaus Haukipudas (HaHe)
28-30 Junioreiden SM-kilpailut, kr Ilmajoki (IK)

huhtikuu  
01-06 EM-kilpailut 
05 UV-Putki painit  Kirkkonummi (KirkU)
11-13 Kadettien SM-kilpailut, kr Porvoo (PoWe)
19 Av. kansainväliset Pääsiäispainit  Turku (TuTo)
19 Ikäkausikilpailut  Vantaa (VaSa)
26 Loppi-painit Loppi (LäLu)

toukokuu  
02-04 PM-kilpailut Turku (TWM)
13-18 KEM-kilpailut ja nuorten 
 olympialaisten Euroopan karsintakilpailu 
17-18 KLL:n mestaruuskilpailut, kr Kajaani
23-25 SM-kilpailut, kr Oulu (OP)



TAITOA JA 
OIVALLUSKYKYÄ

VOIMAA JA
KESTÄVYYTTÄ

Lisätietoja Toshiban monitoimilaitteista, tulostimista ja tulostus- ja skannausratkaisuista 

www.toshibatec-tnd.com tai ami.pyyhtia@toshibatec-tnd.com



Veikkauksen asiakkaana tuet nuorisotyötä, taidetta, tiedettä ja liikuntaa.
Katso kuinka ilo kiertää takaisin sinulle: veikkaus.fi /iloaelamaan

ELÄMÄ
SOI KORVISSA,
TUOKSUU TUULESSA.


